

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA FEN1X LTDA

CNPJ: 42.518.108/0001-10

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: KG

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: VALLE

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: KG

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: VALLE

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89**Valor Total:** 140.334,48**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** JERKED BEEF**Detalhe:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.144**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 40,89**Valor Total:** 46.778,16**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** JERKED BEEF**Detalhe:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**5 - Frango congelado (Cota Principal)****Quantidade:** 27.826**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 13,75**Valor Total:** 382.607,50**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** AMERICANO**Detalhe:** Frango congelado**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**6 - Frango congelado (Cota Reservada)****Quantidade:** 9.273**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 13,75**Valor Total:** 127.503,75**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** AMERICANO**Detalhe:** Frango congelado**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)****Quantidade:** 15.963**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 22,44**Valor Total:** 358.209,72**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** ESTRELA**Detalhe:** Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)****Quantidade:** 5.321**Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** DA CASA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** DA CASA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: GL **Marca/Fabricante:** NATURAL ONE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: GL **Marca/Fabricante:** NATURAL ONE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: GL **Marca/Fabricante:** NATURAL ONE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: GL **Marca/Fabricante:** NATURAL ONE
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: GL **Marca/Fabricante:** NATURAL ONE
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: GL **Marca/Fabricante:** NATURAL ONE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: LT **Marca/Fabricante:** NESTLE
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Modelo:** LT**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Valor Total:** 59.087,00**Marca/Fabricante:** NESTLE**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**Sigla:** L**Valor Total:** 124.855,50**Marca/Fabricante:** ADES**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**Sigla:** L**Valor Total:** 41.618,50**Marca/Fabricante:** ADES**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**Sigla:** L**Valor Total:** 107.226,00**Marca/Fabricante:** NESTLE**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44**Sigla:** L**Valor Total:** 35.742,00**Marca/Fabricante:** NESTLE

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: UND

Marca/Fabricante: NESTLE

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: UND

Marca/Fabricante: NESTLE

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: UND

Marca/Fabricante: ADES

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: UND

Marca/Fabricante: ADES

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** NESTLE
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** NESTLE
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BELLUNO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BELLUNO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** NESTLE
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** NESTLE
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BLANCO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** DO PADRE
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** DO PADRE
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** VITARELLA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** VITARELLA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** RANCHEIRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** RANCHEIRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** 3 CORAÇÕES
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** 3 CORAÇÕES
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** SINHA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** QUERO
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** REI DOS CONDIMENTOS
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** REI DOS CONDIMENTOS
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:44

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PIRACANJUBA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:44

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PIRACANJUBA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: PCT**Marca/Fabricante:** BRANDINI**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:45**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,73**Valor Total:** 43.403,95**Modelo:** UND**Marca/Fabricante:** CONCORDIA**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:45**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,24**Valor Total:** 6.881,28**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** VENEZA**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:45**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,12**Valor Total:** 17.518,80**Modelo:** UND**Marca/Fabricante:** GOTA**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:45**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** IN NATURA**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:45**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 12:01:45

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 12:01:45

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA

CNPJ: 28.829.259/0001-69

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900

Valor Unitário: 55,34

Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi

Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)/

FABRICANTE:MIRADOR/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:NACIONAL

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

Sigla: GAL

Valor Total: 49.806,00

Marca/Fabricante: MIRADOR

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900

Valor Unitário: 57,74

Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi

Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)/

FABRICANTE:MIRADOR/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:NACIONAL

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

Sigla: GAL

Valor Total: 51.966,00

Marca/Fabricante: MIRADOR

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900

Valor Unitário: 57,17

Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi

Sigla: GAL

Valor Total: 51.453,00

Marca/Fabricante: MIRADOR

Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)/FABRICANTE:MIRADOR/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:NACIONAL
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** MIRADOR
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)/FABRICANTE:MIRADOR/Nº REGISTRO :ISENTO/
VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:NACIONAL
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** MIRADOR
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-/FABRICANTE:MIRADOR/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:NACIONAL
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação **Marca/Fabricante:** MIRADOR
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)/FABRICANTE:MIRADOR/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:NACIONAL
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses/FABRICANTE:APTI/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/
GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses/FABRICANTE:APTI/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/
GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloraçã **Marca/Fabricante:** OLHO D´AGUA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)/FABRICANTE:OLHO D´AGUA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/
GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,
Característica Adicional: Orgânico (1 KG)/FABRICANTE:TIA DORA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,
Característica Adicional: Orgânico (1 KG)/FABRICANTE:TIA DORA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: P **Marca/Fabricante:** QUALITÁ
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,/FABRICANTE:QUALITÁ/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze)

meses/PROCEDÊNCIA:Nacional

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,69

Valor Total: 312.500,49

Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car

Marca/Fabricante: FORTALEZA

Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)/

FABRICANTE:FORTALEZA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,69

Valor Total: 104.166,83

Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car

Marca/Fabricante: FORTALEZA

Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)/

FABRICANTE:FORTALEZA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921

Sigla: PC

Valor Unitário: 7,72

Valor Total: 423.990,12

Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce

Marca/Fabricante: FORTLEZA

Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria ,

Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)/FABRICANTE:FORTLEZA/Nº REGISTRO

:ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307

Sigla: PC

Valor Unitário: 7,72

Valor Total: 141.330,04

Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce

Marca/Fabricante: FORTLEZA

Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria ,

Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)/FABRICANTE:FORTLEZA/Nº REGISTRO

:ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** LIANE
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)/FABRICANTE:LIANE/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** LIANE
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)/FABRICANTE:LIANE/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** 3 Corações
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)/FABRICANTE:3 Corações/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** 3 Corações
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)/FABRICANTE:3 Corações/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr/FABRICANTE:DONA CLARA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: Condimento em pó **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Condimento em pó/FABRICANTE:IN NATURA /Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentr **Marca/Fabricante:** PREDILECTA
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)/
FABRICANTE:PREDILECTA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,/FABRICANTE:TIA DORA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:
12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijã **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1/FABRICANTE:TIA DORA/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/
GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** CCGL
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)/FABRICANTE:CCGL/
Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** CCGL
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)/FABRICANTE:CCGL/
Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

**54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/
Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)/FABRICANTE:BRANDINI/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

**55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/
Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)/FABRICANTE:BRANDINI/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

**56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** GALO

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)/FABRICANTE:GALO/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** GALO
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)/FABRICANTE:GALO/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 7,73 **Valor Total:** 43.403,95
Modelo: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal C **Marca/Fabricante:** COAMO
Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)/
FABRICANTE:COAMO/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potássio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072 **Sigla:** SCO
Valor Unitário: 2,24 **Valor Total:** 6.881,28
Modelo: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Al **Marca/Fabricante:** COMBATE
Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potássio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)/FABRICANTE:COMBATE/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/
PROCEDÊNCIA:Nacional
Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Limpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 3,12 **Valor Total:** 17.518,80
Modelo: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto B **Marca/Fabricante:** MINHOTO
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Limpido E Sem Depósitos (500 ml)/FABRICANTE:MINHOTO/Nº REGISTRO :ISENTO/VALIDADE/ GARANTIA:12(doze) meses/

PROCEDÊNCIA:Nacional

Registrado em: 10/01/2024 - 11:43:01

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: A J RODRIGUES FILHO

CNPJ: 35.670.742/0001-09

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 21,99

Modelo: BOVINA

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

Sigla: KG

Valor Total: 255.963,60

Marca/Fabricante: MAFRIPAR / MAFRIPAR

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 21,99

Modelo: BOVINA

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

Sigla: KG

Valor Total: 85.321,20

Marca/Fabricante: MAFRIPAR / MAFRIPAR

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 28,63 **Valor Total:** 98.258,16
Modelo: SALGADA **Marca/Fabricante:** FRIBOI / FRIBOI
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 28,63 **Valor Total:** 32.752,72
Modelo: SALGADA **Marca/Fabricante:** FRIBOI / FRIBOI
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 9,63 **Valor Total:** 267.964,38
Modelo: CONGELADO **Marca/Fabricante:** FORTE FRANGO / FORTE FRANGO
Detalhe: Frango congelado Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 9,63 **Valor Total:** 89.298,99
Modelo: CONGELADO **Marca/Fabricante:** FORTE FRANGO / FORTE FRANGO
Detalhe: Frango congelado Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 15,71 **Valor Total:** 250.778,73
Modelo: CALABRESA **Marca/Fabricante:** DALIA / DALIA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),

Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

8 - Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321

Sigla: KG

Valor Unitário: 15,71

Valor Total: 83.592,91

Modelo: CALABRESA

Marca/Fabricante: DALIA / DALIA

Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),

Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983

Sigla: KG

Valor Unitário: 10,01

Valor Total: 49.879,83

Modelo: DE TRIGO

Marca/Fabricante: MASSA FINA / MASSA FINA

Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661

Sigla: KG

Valor Unitário: 10,01

Valor Total: 16.626,61

Modelo: DE TRIGO

Marca/Fabricante: MASSA FINA / MASSA FINA

Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900

Sigla: GAL

Valor Unitário: 38,74

Valor Total: 34.866,00

Modelo: ACEROLA

Marca/Fabricante: NUTRIVITA / NUTRIVITA

Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada.

ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900

Sigla: GAL

Valor Unitário: 40,42

Valor Total: 36.378,00

Modelo: CAJÁ

Marca/Fabricante: NUTRIVITA / NUTRIVITA

Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900

Sigla: GAL

Valor Unitário: 40,02

Valor Total: 36.018,00

Modelo: CAJÚ

Marca/Fabricante: NUTRIVITA / NUTRIVITA

Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900

Sigla: GAL

Valor Unitário: 36,06

Valor Total: 32.454,00

Modelo: GOIABA

Marca/Fabricante: NUTRIVITA / NUTRIVITA

Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900

Sigla: GAL

Valor Unitário: 36,31

Valor Total: 32.679,00

Modelo: MARACUJÁ

Marca/Fabricante: NUTRIVITA / NUTRIVITA

Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)**Quantidade:** 850**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 38,47**Valor Total:** 32.699,50**Modelo:** TAMARINDO**Marca/Fabricante:** NUTRIVITA / NUTRIVITA**Detalhe:** Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,28**Valor Total:** 124.131,00**Modelo:** MORANGO**Marca/Fabricante:** LONGA / LONGA**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,28**Valor Total:** 41.377,00**Modelo:** MORANGO**Marca/Fabricante:** LONGA / LONGA**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 7,24**Valor Total:** 87.423,00**Modelo:** COCO**Marca/Fabricante:** BETANIA / BETANIA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 7,24**Valor Total:** 29.141,00

Modelo: COCO**Marca/Fabricante:** BETANIA / BETANIA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 75.106,50**Modelo:** SALADA DE FRUTAS**Marca/Fabricante:** LONGA / LONGA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 25.035,50**Modelo:** SALADA DE FRUTAS**Marca/Fabricante:** LONGA / LONGA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)****Quantidade:** 52.002**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 4,79**Valor Total:** 249.089,58**Modelo:** SALADA DE FRUTAS**Marca/Fabricante:** LONGA / LONGA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:47**24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)****Quantidade:** 17.332**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 4,79**Valor Total:** 83.020,28

Modelo: SALADA DE FRUTAS

Marca/Fabricante: LONGA / LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

(Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,69

Valor Total: 243.889,38

Modelo: COCO

Marca/Fabricante: LONGA / LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

(Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,69

Valor Total: 81.287,08

Modelo: COCO

Marca/Fabricante: LONGA / LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,31

Valor Total: 172.126,62

Modelo: MORANGO

Marca/Fabricante: LONGA / LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,31

Valor Total: 57.368,92

Modelo: MORANGO

Marca/Fabricante: LONGA / LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) Prazo de validade ou de

garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 15,18

Valor Total: 52.097,76

Modelo: TOSCANA

Marca/Fabricante: FRIMESA / FRIMESA

Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguça Toscana , Tamanho: Grossa Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144

Sigla: KG

Valor Unitário: 15,18

Valor Total: 17.365,92

Modelo: TOSCANA

Marca/Fabricante: FRIMESA / FRIMESA

Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguça Toscana , Tamanho: Grossa Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006

Sigla: KG

Valor Unitário: 30,77

Valor Total: 92.494,62

Modelo: EM PÓ

Marca/Fabricante: NESTLE / NESTLE

Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002

Sigla: KG

Valor Unitário: 30,77

Valor Total: 30.831,54

Modelo: EM PÓ

Marca/Fabricante: NESTLE / NESTLE

Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:47

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)**Quantidade:** 4.684**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 3,39**Valor Total:** 15.878,76**Modelo:** CRISTAL**Marca/Fabricante:** HOLANDA / HOLANDA**Detalhe:** Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,****Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)****Quantidade:** 49.665**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 4,08**Valor Total:** 202.633,20**Modelo:** BRANCO**Marca/Fabricante:** DUCAMPO / DUCAMPO**Detalhe:** Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,****Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)****Quantidade:** 16.555**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 4,08**Valor Total:** 67.544,40**Modelo:** BRANCO**Marca/Fabricante:** DUCAMPO / DUCAMPO**Detalhe:** Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,****Quantidade:** 2.866**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 17,34**Valor Total:** 49.696,44**Modelo:** PASTA**Marca/Fabricante:** TEMPEROS BARÃO / TEMPEROS BARÃO**Detalhe:** Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)****Quantidade:** 54.921**Sigla:** PC

Valor Unitário: 3,99**Valor Total:** 219.134,79**Modelo:** SALGADO**Marca/Fabricante:** KIKOS / KIKOS**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 18.307**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 3,99**Valor Total:** 73.044,93**Modelo:** SALGADO**Marca/Fabricante:** KIKOS / KIKOS**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)****Quantidade:** 54.921**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 5,41**Valor Total:** 297.122,61**Modelo:** DOCE**Marca/Fabricante:** KIKOS / KIKOS**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 18.307**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 5,41**Valor Total:** 99.040,87**Modelo:** DOCE**Marca/Fabricante:** KIKOS / KIKOS**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)****Quantidade:** 27.684**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 4,18**Valor Total:** 115.719,12

Modelo: COCO**Marca/Fabricante:** ESTRELA / ESTRELA**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 9.228**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 4,18**Valor Total:** 38.573,04**Modelo:** COCO**Marca/Fabricante:** ESTRELA / ESTRELA**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)****Quantidade:** 3.438**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 15,52**Valor Total:** 53.357,76**Modelo:** EM PÓ**Marca/Fabricante:** MARATA / MARATA**Detalhe:** Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.146**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 15,52**Valor Total:** 17.785,92**Modelo:** EM PÓ**Marca/Fabricante:** MARATA / MARATA**Detalhe:** Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTA RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr****Quantidade:** 2.058**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 1,44**Valor Total:** 2.963,52**Modelo:** EM PÓ**Marca/Fabricante:** TEMPEROS BARÃO / TEMPEROS BARÃO

Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,58

Valor Total: 3.137,88

Modelo: EM PÓ

Marca/Fabricante: TEMPEROS BARÃO / TEMPEROS BARÃO

Detalhe: Condimento em pó Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 2,94

Valor Total: 5.838,84

Modelo: CONCENTRADO

Marca/Fabricante: QUERO / QUERO

Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,43

Valor Total: 6.811,98

Modelo: AÇAFRÃO

Marca/Fabricante: TEMPEROS BARÃO / TEMPEROS BARÃO

Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 2,48

Valor Total: 4.925,28

Modelo: 50G

Marca/Fabricante: TEMPEROS BARÃO / TEMPEROS BARÃO

Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0 Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126

Sigla: KG

Valor Unitário: 5,76**Valor Total:** 41.045,76**Modelo:** CARIOCA**Marca/Fabricante:** KIKALDO / KIKALDO**Detalhe:** Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1****Quantidade:** 6.646**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 5,20**Valor Total:** 34.559,20**Modelo:** PRETO**Marca/Fabricante:** KIKALDO / KIKALDO**Detalhe:** Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1 Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)****Quantidade:** 13.342**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 12,28**Valor Total:** 163.839,76**Modelo:** EM PÓ**Marca/Fabricante:** ITAMBE / ITAMBE**Detalhe:** Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.447**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 12,28**Valor Total:** 54.609,16**Modelo:** EM PÓ**Marca/Fabricante:** ITAMBE / ITAMBE**Detalhe:** Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:13:48**54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)****Quantidade:** 22.500**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 2,85**Valor Total:** 64.125,00**Modelo:** ESPAGUETE**Marca/Fabricante:** GOSTOSO / GOSTOSO**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500

Sigla: PC

Valor Unitário: 2,85

Valor Total: 21.375,00

Modelo: ESPAGUETE

Marca/Fabricante: GOSTOSO / GOSTOSO

Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515

Sigla: PC

Valor Unitário: 4,32

Valor Total: 92.944,80

Modelo: PARAFUSO

Marca/Fabricante: BOM SABOR / BOM SABOR

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171

Sigla: PC

Valor Unitário: 4,32

Valor Total: 30.978,72

Modelo: PARAFUSO

Marca/Fabricante: BOM SABOR / BOM SABOR

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto

Quantidade: 5.615 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,42 **Valor Total:** 30.433,30
Modelo: COMESTÍVEL **Marca/Fabricante:** LIZA / LIZA
Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)
Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072 **Sigla:** SCO
Valor Unitário: 1,57 **Valor Total:** 4.823,04
Modelo: REFINADO **Marca/Fabricante:** SAL LEBRE / SAL LEBRE
Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 2,19 **Valor Total:** 12.296,85
Modelo: 500ML **Marca/Fabricante:** MARATA / MARATA
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml) Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 4,36 **Valor Total:** 49.769,40
Modelo: BRANCA **Marca/Fabricante:** IN NATURA / IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 4,83 **Valor Total:** 55.134,45
Modelo: CENOURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA / IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 4,19

Valor Total: 47.828,85

Modelo: CAIPIRA

Marca/Fabricante: IN NATURA / IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 4,44

Valor Total: 50.682,60

Modelo: BRANCO

Marca/Fabricante: IN NATURA / IN NATURA

Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562

Sigla: KG

Valor Unitário: 5,76

Valor Total: 49.317,12

Modelo: TOMATE SALADA

Marca/Fabricante: IN NATURA / IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853

Sigla: KG

Valor Unitário: 5,76

Valor Total: 16.433,28

Modelo: TOMATE SALADA

Marca/Fabricante: IN NATURA / IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada Prazo de validade ou de garantia do produto ofertado é de no mínimo de 12 (doze) meses, desde que conservada de maneira adequada. ANVISA: ISENTO RDC 27/2010

Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:48

Informações adicionais

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a

[exercer o direito de preferência.](#)

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL SANTO EXPEDITO LTDA

CNPJ: 23.212.691/0001-92

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: In natura

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: In natura

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: In natura

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: In natura

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: Seara **Marca/Fabricante:** Seara
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: Seara **Marca/Fabricante:** Seara
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: Friato **Marca/Fabricante:** Friato
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: Friato **Marca/Fabricante:** Friato
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: Produção Própria **Marca/Fabricante:** Produção Própria
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: Produção Própria **Marca/Fabricante:** Produção Própria
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: One **Marca/Fabricante:** One
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: One **Marca/Fabricante:** One
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: One **Marca/Fabricante:** One
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: One **Marca/Fabricante:** One
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: One **Marca/Fabricante:** One
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: One **Marca/Fabricante:** One
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: Frimesa **Marca/Fabricante:** Frimesa
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Valor Total:** 59.087,00**Modelo:** Frimesa**Marca/Fabricante:** Frimesa**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 124.855,50**Modelo:** Batavo**Marca/Fabricante:** Batavo**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 41.618,50**Modelo:** Batavo**Marca/Fabricante:** Batavo**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 107.226,00**Modelo:** Batavo**Marca/Fabricante:** Batavo**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 35.742,00**Modelo:** Batavo**Marca/Fabricante:** Batavo**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: Batavo

Marca/Fabricante: Batavo

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: Batavo

Marca/Fabricante: Batavo

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: Batavo

Marca/Fabricante: Batavo

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: Batavo

Marca/Fabricante: Batavo

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: Batavo **Marca/Fabricante:** Batavo
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: Batavo **Marca/Fabricante:** Batavo
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Marvi **Marca/Fabricante:** Marvi
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Marvi **Marca/Fabricante:** Marvi
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Itajá **Marca/Fabricante:** Itajá
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Painho **Marca/Fabricante:** Painho
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Painho **Marca/Fabricante:** Painho
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Lisboa **Marca/Fabricante:** Lisboa
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:45

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: Vitarella **Marca/Fabricante:** Vitarella
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: Vitarella **Marca/Fabricante:** Vitarella
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: Marilan **Marca/Fabricante:** Marilan
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: Marilan **Marca/Fabricante:** Marilan
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Marilan **Marca/Fabricante:** Marilan
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228	Sigla: PC
Valor Unitário: 5,96	Valor Total: 54.998,88
Modelo: Marilan	Marca/Fabricante: Marilan
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)	
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:45	

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,16	Valor Total: 76.186,08
Modelo: Pilão	Marca/Fabricante: Pilão
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)	
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46	

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,16	Valor Total: 25.395,36
Modelo: Pilão	Marca/Fabricante: Pilão
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)	
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46	

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,05	Valor Total: 4.218,90
Modelo: Bem Bom	Marca/Fabricante: Bem Bom
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr	Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,25	Valor Total: 4.468,50
Modelo: Bem Bom	Marca/Fabricante: Bem Bom
Detalhe: Condimento em pó	Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986	Sigla: EMB
--------------------------	-------------------

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Bonare **Marca/Fabricante:** Bonare
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: Bem Bom **Marca/Fabricante:** Bem Bom
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: Bem Bom **Marca/Fabricante:** Bem Bom
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Natural **Marca/Fabricante:** Natural
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:46

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Natural **Marca/Fabricante:** Natural
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Italcac **Marca/Fabricante:** Italcac
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Italcac **Marca/Fabricante:** Italcac
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Estrela **Marca/Fabricante:** Estrela
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: Estrela **Marca/Fabricante:** Estrela
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: Urbano **Marca/Fabricante:** Urbano
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: Urbano **Marca/Fabricante:** Urbano
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 7,73 **Valor Total:** 43.403,95
Modelo: Concórdia **Marca/Fabricante:** Concórdia
Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072 **Sigla:** SCO
Valor Unitário: 2,24 **Valor Total:** 6.881,28
Modelo: Miramar **Marca/Fabricante:** Miramar
Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 3,12 **Valor Total:** 17.518,80
Modelo: Castelo **Marca/Fabricante:** Castelo
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,22 **Valor Total:** 71.001,30
Modelo: In natura **Marca/Fabricante:** In natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: In natura **Marca/Fabricante:** In natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 05/01/2024 - 15:02:46

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: In natura **Marca/Fabricante:** In natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: In natura **Marca/Fabricante:** In natura
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: In natura **Marca/Fabricante:** In natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: In natura **Marca/Fabricante:** In natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 05/01/2024 - 15:02:46

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: REPLETA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 26.689.426/0001-98

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Friboi

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:02

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: Friboi

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Friboi

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:02

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: Friboi

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: Friboi **Marca/Fabricante:** Friboi
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: Friboi **Marca/Fabricante:** Friboi
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: Americano **Marca/Fabricante:** Americano
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: Americano **Marca/Fabricante:** Americano
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: Frimesa **Marca/Fabricante:** Frimesa
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Frimesa **Marca/Fabricante:** Frimesa
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: Massa Fina **Marca/Fabricante:** Massa Fina
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: Massa Fina **Marca/Fabricante:** Massa Fina
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: Frutil **Marca/Fabricante:** Frutil
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: Frutil **Marca/Fabricante:** Frutil
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: Frutil **Marca/Fabricante:** Frutil
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: Frutil **Marca/Fabricante:** Frutil
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: Frutil **Marca/Fabricante:** Frutil
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: Frutil **Marca/Fabricante:** Frutil
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: Batavo **Marca/Fabricante:** Batavo
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Valor Total:** 59.087,00**Modelo:** Batavo**Marca/Fabricante:** Batavo**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 124.855,50**Modelo:** Ades**Marca/Fabricante:** Ades**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 41.618,50**Modelo:** Ades**Marca/Fabricante:** Ades**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 107.226,00**Modelo:** Longá**Marca/Fabricante:** Longá**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 35.742,00**Modelo:** Longá**Marca/Fabricante:** Longá**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: Longá

Marca/Fabricante: Longá

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: Longá

Marca/Fabricante: Longá

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: Ades

Marca/Fabricante: Ades

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: Ades

Marca/Fabricante: Ades

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: Italakinho **Marca/Fabricante:** Italakinho
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: Italakinho **Marca/Fabricante:** Italakinho
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Nutrimax **Marca/Fabricante:** Nutrimax
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Nutrimax **Marca/Fabricante:** Nutrimax
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Blanco **Marca/Fabricante:** Blanco
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Bell Sabor **Marca/Fabricante:** Bell Sabor
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Bell Sabor **Marca/Fabricante:** Bell Sabor
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Tempero Dona Tereza **Marca/Fabricante:** Tempero Dona Tereza
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Piauí Milhos **Marca/Fabricante:** Piauí Milhos
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: Piauí Milhos **Marca/Fabricante:** Piauí Milhos
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: Maratá **Marca/Fabricante:** Maratá
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: Maratá **Marca/Fabricante:** Maratá
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: Maratá **Marca/Fabricante:** Maratá
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: Maratá **Marca/Fabricante:** Maratá
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Quero **Marca/Fabricante:** Quero
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: Tempero do Chefe **Marca/Fabricante:** Tempero do Chefe
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: Tempero do Chefe **Marca/Fabricante:** Tempero do Chefe
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Popy **Marca/Fabricante:** Popy
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Popy **Marca/Fabricante:** Popy
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Camponesa **Marca/Fabricante:** Camponesa
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Camponesa **Marca/Fabricante:** Camponesa
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Dona Benta **Marca/Fabricante:** Dona Benta
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: Dona Benta **Marca/Fabricante:** Dona Benta
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: Dona Benta **Marca/Fabricante:** Dona Benta
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: Dona Benta**Marca/Fabricante:** Dona Benta**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,73**Valor Total:** 43.403,95**Modelo:** Vitaliv**Marca/Fabricante:** Vitaliv**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,24**Valor Total:** 6.881,28**Modelo:** Veneza**Marca/Fabricante:** Veneza**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,12**Valor Total:** 17.518,80**Modelo:** Gota**Marca/Fabricante:** Gota**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** In-Natura**Marca/Fabricante:** In-Natura**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: In-Natura **Marca/Fabricante:** In-Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 10/01/2024 - 16:38:03

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: In-Natura **Marca/Fabricante:** In-Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: In-Natura **Marca/Fabricante:** In-Natura
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: In-Natura **Marca/Fabricante:** In-Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: In-Natura **Marca/Fabricante:** In-Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 10/01/2024 - 16:38:03

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: D MARTINS DA SILVA

CNPJ: 47.907.583/0001-00

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: FORT BOI

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 12/01/2024 - 01:52:34

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: FORT BOI

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: FORT BOI

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 12/01/2024 - 01:53:09

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: FORT BOI

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: FRINENSE **Marca/Fabricante:** FRINENSE
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 12/01/2024 - 01:53:56

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: FRINENSE **Marca/Fabricante:** FRINENSE
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 12/01/2024 - 01:54:18

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: FRANGO FORTE **Marca/Fabricante:** FRANGO FORTE
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 12/01/2024 - 01:55:30

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: FRANGO FORTE **Marca/Fabricante:** FRANGO FORTE
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 12/01/2024 - 01:55:30

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SEARA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 12/01/2024 - 01:56:35

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44**Valor Total:** 119.403,24**Modelo:** VITAPAN**Marca/Fabricante:** VITAPAN**Detalhe:** Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),**Registrado em:** 12/01/2024 - 01:57:28**9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)****Quantidade:** 4.983**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 14,29**Valor Total:** 71.207,07**Modelo:** VITAPAN**Marca/Fabricante:** VITAPAN**Detalhe:** Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G**Registrado em:** 12/01/2024 - 01:58:16**10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.661**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 14,29**Valor Total:** 23.735,69**Modelo:** VITAPAN**Marca/Fabricante:** VITAPAN**Detalhe:** Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G**Registrado em:** 12/01/2024 - 01:58:39**11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)****Quantidade:** 900**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 55,34**Valor Total:** 49.806,00**Modelo:** FRUTIL**Marca/Fabricante:** FRUTIL**Detalhe:** Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)**Registrado em:** 12/01/2024 - 01:59:38**12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)****Quantidade:** 900**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 57,74**Valor Total:** 51.966,00**Modelo:** FRUTIL**Marca/Fabricante:** FRUTIL**Detalhe:** Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:00:09**13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)**

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:00:41

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:01:09

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 49.455,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 12/01/2024 - 02:01:40

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:02:12

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: TYNNA **Marca/Fabricante:** TYNNA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 12/01/2024 - 02:02:39

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Valor Total:** 59.087,00**Modelo:** TYNNA**Marca/Fabricante:** TYNNA**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:02:59**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 124.855,50**Modelo:** TYNNA**Marca/Fabricante:** TYNNA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:03:35**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,24**Valor Total:** 41.216,00**Modelo:** TYNNA**Marca/Fabricante:** TYNNA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:04:03**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 107.226,00**Modelo:** TYNNA**Marca/Fabricante:** TYNNA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:04:39**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 35.742,00**Modelo:** TYNNA**Marca/Fabricante:** TYNNA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:04:58

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: TYNNA

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 12/01/2024 - 02:05:24

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: TYNNA

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 12/01/2024 - 02:05:46

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: TYNNA

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 12/01/2024 - 02:06:13

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: TYNNA

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 12/01/2024 - 02:06:33

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: TYNNA **Marca/Fabricante:** TYNNA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:07:06

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: TYNNA **Marca/Fabricante:** TYNNA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:07:35

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SEARA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 12/01/2024 - 02:08:03

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SE
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 12/01/2024 - 02:08:22

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: APTI **Marca/Fabricante:** APITI ALIMENTOS
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 12/01/2024 - 02:09:17

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: APTI **Marca/Fabricante:** APITI ALIMENTOS
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 12/01/2024 - 02:09:49

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: OLHO DAGUA **Marca/Fabricante:** OLHO DAGUA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 12/01/2024 - 02:10:24

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: PADRAO **Marca/Fabricante:** PADRAO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:10:58

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: PADRAO **Marca/Fabricante:** PADRAO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:11:22

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: MULTTY **Marca/Fabricante:** MULTTY
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 12/01/2024 - 02:11:55

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: POPY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:12:24

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:13:03

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:13:29

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:13:49

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:14:27

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:14:51

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:15:21

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:15:40

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 12/01/2024 - 02:16:04

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 12/01/2024 - 02:16:30

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:17:03

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: KITANO **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:17:39

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: KITANO **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 12/01/2024 - 02:19:37

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: KI CALDO **Marca/Fabricante:** KI CALDO
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 12/01/2024 - 02:18:58

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: KI CALDO **Marca/Fabricante:** KI CALDO
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 12/01/2024 - 02:20:26

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: CCGL **Marca/Fabricante:** CCGL
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:20:56

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: CCGL **Marca/Fabricante:** CCGL
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:21:17

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:21:47

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:22:10

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 12/01/2024 - 02:22:53

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: POTY**Marca/Fabricante:** POTY**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:23:18**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,73**Valor Total:** 43.403,95**Modelo:** VITALY**Marca/Fabricante:** VITALY**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:23:54**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,24**Valor Total:** 6.881,28**Modelo:** VENEZA**Marca/Fabricante:** VENEZA**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:24:23**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,15**Valor Total:** 17.687,25**Modelo:** MARATÁ**Marca/Fabricante:** MARATÁ**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:25:18**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** IN NATURE**Marca/Fabricante:** In natura - Produtor Rura**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 12/01/2024 - 02:26:09**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: IN NATURE **Marca/Fabricante:** In natura - Produtor Rura
Detalhe: egume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 12/01/2024 - 07:56:53

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: IN NATURE **Marca/Fabricante:** In natura - Produtor Rura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 12/01/2024 - 07:53:50

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: IN NATURE **Marca/Fabricante:** In natura - Produtor Rura
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 12/01/2024 - 07:54:33

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: IN NATURE **Marca/Fabricante:** In natura - Produtor Rura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 12/01/2024 - 07:55:20

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: IN NATURE **Marca/Fabricante:** In natura - Produtor Rura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 12/01/2024 - 07:56:01

Informações adicionais

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: DUCLERC T. DE FREITAS

CNPJ: 13.457.807/0001-08

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: KG

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: FORTBOI

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: KG

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: FORTBOI

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 168.168,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** FRIGOTIL
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 56.056,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** FRIGOTIL
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 500.868,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** ANERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 166.914,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** ANERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 34,00 **Valor Total:** 542.742,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** ANERICANO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 34,00 **Valor Total:** 180.914,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** ANERICANO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 19,00 **Valor Total:** 94.677,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** CASEIRO
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 19,00 **Valor Total:** 31.559,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** CASEIRO
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 65,00 **Valor Total:** 58.500,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,00 **Valor Total:** 51.300,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 119,00 **Valor Total:** 107.100,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 169.050,00
Modelo: LITRO **Marca/Fabricante:** TYNNA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,00
Modelo: LITRO
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L

Valor Total: 56.350,00
Marca/Fabricante: TYNNA
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)

Quantidade: 12.075
Valor Unitário: 14,00
Modelo: LITRO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Sigla: L
Valor Total: 169.050,00
Marca/Fabricante: TYNNA

20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025
Valor Unitário: 14,00
Modelo: LITRO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Sigla: L
Valor Total: 56.350,00
Marca/Fabricante: TYNNA

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075
Valor Unitário: 14,00
Modelo: LITRO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Sigla: L
Valor Total: 169.050,00
Marca/Fabricante: TYNNA

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025
Valor Unitário: 14,00
Modelo: LITRO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Sigla: L
Valor Total: 56.350,00
Marca/Fabricante: TYNNA

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 12,00

Valor Total: 624.024,00

Modelo: Embalagem

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 12,00

Valor Total: 207.984,00

Modelo: Embalagem

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 12,00

Valor Total: 624.024,00

Modelo: Embalagem

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 12,00

Valor Total: 207.984,00

Modelo: Embalagem

Marca/Fabricante: TYNNA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 624.024,00
Modelo: Embalagem **Marca/Fabricante:** TYNNA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 207.984,00
Modelo: Embalagem **Marca/Fabricante:** TYNNA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,00 **Valor Total:** 82.368,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,00 **Valor Total:** 27.456,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 147.294,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 49.098,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,00 **Valor Total:** 28.104,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** OLHO D`ÁGUA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 8,90 **Valor Total:** 442.018,50
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BOM DE GOSTO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 8,90 **Valor Total:** 147.339,50
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BOM DE GOSTO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 29,00 **Valor Total:** 83.114,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** TABATINGA
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 439.368,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 146.456,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 16,00 **Valor Total:** 878.736,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** 3 DE MAIO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 16,00 **Valor Total:** 292.912,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** 4 DE MAIO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 221.472,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** RANCHEIRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 73.824,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** RANCHEIRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 70,00 **Valor Total:** 240.660,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** 3 CORAÇÕES
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 16,00 **Valor Total:** 18.336,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,50 **Valor Total:** 5.145,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,50 **Valor Total:** 4.965,00
Modelo: UNIDADE **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 15.888,00
Modelo: Embalagem **Marca/Fabricante:** PALMEIRON
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 2,50 **Valor Total:** 4.965,00
Modelo: EMBALAGEM **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 2,50 **Valor Total:** 4.965,00
Modelo: EMBALAGEM **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 85.512,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** RIO MARIA
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:28

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,00 **Valor Total:** 86.398,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** RIO MARIA
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 280.182,00
Modelo: Embalagem **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 93.387,00
Modelo: Embalagem **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:28

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,00 **Valor Total:** 157.500,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,00 **Valor Total:** 52.500,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,00 **Valor Total:** 150.605,00
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,00 **Valor Total:** 50.197,00

Modelo: PACOTE**Marca/Fabricante:** SANTA CLARA**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:29**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 9,00**Valor Total:** 50.535,00**Modelo:** Embalagem**Marca/Fabricante:** concórdia**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:29**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,20**Valor Total:** 6.758,40**Modelo:** saco**Marca/Fabricante:** MAR E SOL**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:29**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 4,99**Valor Total:** 28.018,85**Modelo:** FRASCO**Marca/Fabricante:** REGINA**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:29**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 10,00**Valor Total:** 114.150,00**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** PROCEDÊNCIA NOVA CEAPI.**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:29**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 136.980,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** PROCEDÊNCIA NOVA CEAPI.
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 09/01/2024 - 13:42:29

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 91.320,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** PROCEDÊNCIA NOVA CEAPI.
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 136.980,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** PROCEDÊNCIA NOVA CEAPI.
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 16,00 **Valor Total:** 136.992,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** PROCEDÊNCIA NOVA CEAPI.
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 16,00 **Valor Total:** 45.648,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** PROCEDÊNCIA NOVA CEAPI.
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 09/01/2024 - 13:42:29

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: M M DOS S PORTELA & CIA LTDA

CNPJ: 48.812.656/0001-35

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,40

Modelo: Carne Bovina In Natura - Friboi

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 13:27:39

Sigla: KG

Valor Total: 365.496,00

Marca/Fabricante: Friboi

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,40

Modelo: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 13:28:02

Sigla: KG

Valor Total: 121.832,00

Marca/Fabricante: Friboi

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,00 **Valor Total:** 137.280,00
Modelo: Carne Salgada - Charque guacira **Marca/Fabricante:** GUACIRA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 13:29:07

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,00 **Valor Total:** 45.760,00
Modelo: Carne Salgada - Carne de charque **Marca/Fabricante:** guacira
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 13:30:42

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,00 **Valor Total:** 361.738,00
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** SADIA
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 13:31:19

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,00 **Valor Total:** 120.549,00
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** SADIA
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 13:31:30

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,00 **Valor Total:** 351.186,00
Modelo: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa **Marca/Fabricante:** PERDIGÃO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 13:32:12

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,00 **Valor Total:** 117.062,00
Modelo: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa **Marca/Fabricante:** PERDIGÃO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 13:32:28

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 69.762,00
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi **Marca/Fabricante:** CASEIRO
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 13:33:06

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 23.254,00
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi **Marca/Fabricante:** CASEIRO
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 13:33:20

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,00 **Valor Total:** 49.500,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 13:34:09

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,00 **Valor Total:** 51.300,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 13:34:49

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,00 **Valor Total:** 51.300,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 13:35:14

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,00 **Valor Total:** 45.900,00
Modelo: Suco DE GOIABA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 13:35:36

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,00 **Valor Total:** 45.900,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 13:38:34

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,00 **Valor Total:** 45.900,00
Modelo: Suco - Suco Tipo TAMARINDA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 13:39:00

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 169.050,00
Modelo: Iogurte sabor morango 1 L **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 11/01/2024 - 13:39:27

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,00**Valor Total:** 56.350,00**Modelo:** Iogurte sabor morango 1 L**Marca/Fabricante:** ITAMBÉ**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 11/01/2024 - 13:39:44**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,00**Valor Total:** 120.750,00**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc**Marca/Fabricante:** QUALITÁ**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 13:41:04**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,00**Valor Total:** 40.250,00**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc**Marca/Fabricante:** QUALITÁ**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 13:41:40**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,00**Valor Total:** 96.600,00**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal**Marca/Fabricante:** ITAMBÉ**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 14:07:15**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,00**Valor Total:** 32.200,00**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal**Marca/Fabricante:** ITAMBÉ**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 14:07:40

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,80 **Valor Total:** 353.613,60
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:08:10

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,80 **Valor Total:** 117.857,60
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:08:39

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,60 **Valor Total:** 343.213,20
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:09:04

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,60 **Valor Total:** 114.391,20
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:10:45

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,70 **Valor Total:** 244.409,40
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentaç **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:11:25

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,70 **Valor Total:** 81.460,40
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentaç **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:11:47

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 72.072,00
Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre **Marca/Fabricante:** SADIA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 14:12:24

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 24.024,00
Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre **Marca/Fabricante:** SADIA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 14:12:39

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,00 **Valor Total:** 129.258,00
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó **Marca/Fabricante:** MÃE TERRA
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 14:20:44

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,00 **Valor Total:** 43.086,00
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V **Marca/Fabricante:** MÃE TERRA
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 14:21:06

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,80 **Valor Total:** 22.483,20
Modelo: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloraçã **Marca/Fabricante:** UNIÃO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 14:21:31

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,80 **Valor Total:** 288.057,00
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** CAMIL
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:21:59

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,80 **Valor Total:** 96.019,00
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** CAMIL
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:22:20

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,70 **Valor Total:** 70.790,20
Modelo: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: P **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 14:22:43

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,60 **Valor Total:** 307.557,60
Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:23:01

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,60 **Valor Total:** 102.519,20
Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:23:20

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 422.891,70
Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:23:41

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 140.963,90
Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:23:54

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 163.335,60
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** MÃE TERRA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:29:52

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 54.445,20
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** MÃE TERRA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:29:56

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,00 **Valor Total:** 75.636,00
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:30:19

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,00 **Valor Total:** 25.212,00
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:30:27

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,00 **Valor Total:** 4.116,00
Modelo: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 14:30:46

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: Condimento em pó **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 14:31:15

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentr **Marca/Fabricante:** VIGOLI
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:31:36

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,80 **Valor Total:** 9.532,80
Modelo: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:31:56

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,50 **Valor Total:** 6.951,00
Modelo: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apr **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 14:32:17

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 58.433,20
Modelo: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, **Marca/Fabricante:** CAMIL
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 14:33:25

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,40 **Valor Total:** 49.180,40
Modelo: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijã **Marca/Fabricante:** CAMIL
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 14:33:49

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 226.814,00
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Va **Marca/Fabricante:** CMC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:34:16

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,00 **Valor Total:** 75.599,00
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** CMC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:34:33

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,00 **Valor Total:** 90.000,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:36:26

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,00 **Valor Total:** 30.000,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:36:42

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,00 **Valor Total:** 129.090,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 14:37:09

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,00 **Valor Total:** 43.026,00

Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas

Marca/Fabricante: ESTRELA

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 14:37:26

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,70

Valor Total: 43.235,50

Modelo: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal C

Marca/Fabricante: SOYA

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 14:37:47

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,20

Valor Total: 6.758,40

Modelo: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Al

Marca/Fabricante: CISNE

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Registrado em: 11/01/2024 - 14:38:05

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,10

Valor Total: 17.406,50

Modelo: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto B

Marca/Fabricante: CASTELO

Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 14:38:32

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,20

Valor Total: 70.773,00

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Registrado em: 11/01/2024 - 14:39:01

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,80 **Valor Total:** 77.622,00
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 14:39:14

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 67.348,50
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura, Tip **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 14:39:29

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,30 **Valor Total:** 71.914,50
Modelo: Verdura In Natura - Verdura In Natura Ti **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 14:39:47

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 70.208,40
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 14:40:10

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 23.394,60
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 14:40:29

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: L R DE MELO LIMA

CNPJ: 27.986.393/0001-00

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,39

Modelo: Carne Bovina Moida Congelada pct 500g

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado

Registrado em: 09/01/2024 - 10:52:45

Sigla: KG

Valor Total: 365.379,60

Marca/Fabricante: FORTBOI/FORTBOI

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,39

Modelo: Carne Bovina Moida Congelada pct 500g

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado

Registrado em: 09/01/2024 - 10:53:59

Sigla: KG

Valor Total: 121.793,20

Marca/Fabricante: FORTBOI/FORTBOI

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,85 **Valor Total:** 140.197,20
Modelo: Charque **Marca/Fabricante:** FORTBOI/FORTBOI
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 09/01/2024 - 10:55:19

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,85 **Valor Total:** 46.732,40
Modelo: CHARQUE **Marca/Fabricante:** FORTBOI/FORTBOI
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 09/01/2024 - 10:55:53

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,74 **Valor Total:** 382.329,24
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** AMERICANO/AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 09/01/2024 - 10:56:58

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** AMERICANO/AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 09/01/2024 - 11:06:04

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,40 **Valor Total:** 357.571,20
Modelo: Linguiça Calabresa **Marca/Fabricante:** FORTBOI/FORTBOI
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 09/01/2024 - 11:07:01

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,40 **Valor Total:** 119.190,40
Modelo: Linguíça Calabresa **Marca/Fabricante:** FORTBOI/FORTBOI
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 09/01/2024 - 11:07:43

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,60 **Valor Total:** 307.557,60
Modelo: Biscoito Cream Cracker 350g **Marca/Fabricante:** KIKOS/KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (350 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 11:11:12

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,60 **Valor Total:** 102.519,20
Modelo: Biscoito Cream Cracker 350g **Marca/Fabricante:** KIKOS/KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (350 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 11:11:20

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 422.891,70
Modelo: Biscoito Tipo Maria 350G **Marca/Fabricante:** KIKOS/KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (350 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 11:13:08

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 140.963,90
Modelo: Biscoito Tipo Maria 350G **Marca/Fabricante:** KIKOS/KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (350 g)
Registrado em: 09/01/2024 - 11:13:25

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,95 **Valor Total:** 164.719,80
Modelo: Biscoito Rosquinha Sabor Coco 300g **Marca/Fabricante:** KIKOS/KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (300g)
Registrado em: 09/01/2024 - 11:15:50

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,95 **Valor Total:** 54.906,60
Modelo: Biscoito Rosquinha Sabor Coco 300g **Marca/Fabricante:** KIKOS/KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (300g)
Registrado em: 09/01/2024 - 11:16:00

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 58.433,20
Modelo: Feijão Carioca Tipo 1 **Marca/Fabricante:** LOURO/LOURO
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 09/01/2024 - 11:17:10

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,20 **Valor Total:** 70.773,00
Modelo: Cebola Branca **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca
Registrado em: 09/01/2024 - 11:18:16

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,88 **Valor Total:** 78.535,20
Modelo: Cenoura **Marca/Fabricante:** INNATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 09/01/2024 - 11:18:45

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,97 **Valor Total:** 68.147,55

Modelo: Pepino **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 09/01/2024 - 11:19:20

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,30 **Valor Total:** 71.914,50
Modelo: Repolho **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 09/01/2024 - 11:19:55

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 70.208,40
Modelo: Tomate **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 09/01/2024 - 11:20:59

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 23.394,60
Modelo: Tomate **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 09/01/2024 - 11:21:03

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI

CNPJ: 32.765.622/0001-05

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Bovina

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação:

Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:34:53

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: Fortboi/Icane Ind.e Com. Alim. nordeste

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Bovina

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação:

Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:37:27

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: fortboi/Icane Ind.e Com. Alim. nordeste

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: Salgada **Marca/Fabricante:** fortboi/Icane Ind.e Com. Alim. nordeste
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 10/01/2024 - 09:37:57

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: Salgada **Marca/Fabricante:** fortboi/Icane Ind.e Com. Alim. nordeste
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 10/01/2024 - 09:38:24

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: CONGELADO **Marca/Fabricante:** FRIATO/FRIATO ALIMENTOS
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 10/01/2024 - 09:38:53

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: congelado **Marca/Fabricante:** FRIATO/FRIATO ALIMENTOS
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 10/01/2024 - 09:39:19

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: Calabresa **Marca/Fabricante:** REZENDE/Seara Alimentos
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 09:40:24

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Calabresa **Marca/Fabricante:** REZENDE/Seara Alimentos
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 09:40:57

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: 300G **Marca/Fabricante:** IDEAL/IDEAL ALIMENTOS
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 10/01/2024 - 09:41:42

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: 300G **Marca/Fabricante:** IDEAL/IDEAL ALIMENTOS
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 10/01/2024 - 09:42:09

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: Acerola **Marca/Fabricante:** ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:46:43

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: Cajá **Marca/Fabricante:** ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:47:06

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: Cajú **Marca/Fabricante:** ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:48:46

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,41 **Valor Total:** 46.269,00
Modelo: Goiaba **Marca/Fabricante:** ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:50:40

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: Maracujá **Marca/Fabricante:** ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 10/01/2024 - 09:51:09

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: Tamarindo **Marca/Fabricante:** ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:51:43

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: morango **Marca/Fabricante:** MONTE SANTO/R.A DE SOUSA COM.LATICINIOS
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 10/01/2024 - 09:53:59

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Modelo:** morango**Detalhe:**iogurte sabor morango 1 L**Valor Total:** 59.087,00**Marca/Fabricante:** MONTE SANTO/R.A DE SOUSA COM.LATICINIOS**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:54:34**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** Coco**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 10/01/2024 - 14:33:59**Sigla:** L**Valor Total:** 124.855,50**Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** Coco**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 10/01/2024 - 14:34:05**Sigla:** L**Valor Total:** 41.618,50**Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** Salada De Frutas**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:56:31**Sigla:** L**Valor Total:** 107.226,00**Marca/Fabricante:** MONTE SANTO/R.A DE SOUSA COM.LATICINIOS**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** Salada De Frutas**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:57:07**Sigla:** L**Valor Total:** 35.742,00**Marca/Fabricante:** MONTE SANTO/R.A DE SOUSA COM.LATICINIOS

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 355.173,66
Modelo: (200 ML) **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:15:31

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 118.377,56
Modelo: (200 ML) **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:16:03

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 348.413,40
Modelo: (200 ml) **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:16:32

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 116.124,40
Modelo: (200 ml) **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:17:03

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: (200 ml) **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:17:29

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: (200 ml) **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:17:55

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: Fresca **Marca/Fabricante:** REZENDE/Seara Alimentos
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 10/01/2024 - 09:58:23

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: Fresca **Marca/Fabricante:** REZENDE/Seara Alimentos
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 10/01/2024 - 09:58:44

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Pó **Marca/Fabricante:** NESTLE/NESTLE S.A
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 10/01/2024 - 09:59:16

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Pó **Marca/Fabricante:** NESTLE/NESTLE S.A
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 10/01/2024 - 09:59:38

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Cristal **Marca/Fabricante:** HOLANDA/HOLANDA INDUSTRIA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 10/01/2024 - 10:00:13

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Beneficiado **Marca/Fabricante:** PAINHO/Companhia de Distribuição Araguaí
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:00:51

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Beneficiado **Marca/Fabricante:** PAINHO/Companhia de Distribuição Araguaí
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:01:35

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Condimento **Marca/Fabricante:** MARIZA/Mariza Ind. e Com. de Alimentos
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 10/01/2024 - 10:02:06

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: Salgado **Marca/Fabricante:** POTY/NEXO FOODS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:19:19

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: Salgado **Marca/Fabricante:** POTY/NEXO FOODS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:20:20

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: Doce **Marca/Fabricante:** POTY/NEXO FOODS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:20:55

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: Doce **Marca/Fabricante:** POTY/NEXO FOODS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:21:20

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Coco **Marca/Fabricante:** KIKOS/BOMFIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:22:08

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,96

Valor Total: 54.998,88

Modelo: Coco

Marca/Fabricante: KIKOS/BOMFIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRO

Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:22:30

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,05

Valor Total: 4.218,90

Modelo: 100 Gr

Marca/Fabricante: SÃO BRAZ/SÃO BRAZ S.A.IND.E COM. ALIMEN

Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Registrado em: 10/01/2024 - 10:25:27

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,25

Valor Total: 4.468,50

Modelo: pó

Marca/Fabricante: SÃO BRAZ/SÃO BRAZ S.A.IND.E COM. ALIMEN

Detalhe: Condimento em pó

Registrado em: 10/01/2024 - 10:25:45

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,20

Valor Total: 8.341,20

Modelo: Extrato

Marca/Fabricante: MARATA/JAV ALIMENTOS

Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:27:42

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,89

Valor Total: 9.711,54

Modelo: 50g

Marca/Fabricante: KITANO/GENERAL MILLS BRASIL

Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:28:07

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: 50g **Marca/Fabricante:** KITANO/GENERAL MILLS BRASIL
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 10/01/2024 - 10:28:29

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Carioca **Marca/Fabricante:** POPY/POPY ALIMENTOS
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 10/01/2024 - 10:30:54

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Feijão Preto **Marca/Fabricante:** POPY/POPY ALIMENTOS
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 10/01/2024 - 10:31:37

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Pó **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:32:14

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Pó **Marca/Fabricante:** BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 10:32:38

**54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: 500g **Marca/Fabricante:** GOSTOSO/ SOLMAR DISTRIBUIDORA ALIM.

Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:33:13

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500

Sigla: PC

Valor Unitário: 4,07

Valor Total: 30.525,00

Modelo: 500g

Marca/Fabricante: GOSTOSO/ SOLMAR DISTRIBUIDORA ALIM.

Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:33:37

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,17

Valor Total: 132.747,55

Modelo: 500g

Marca/Fabricante: ESTRELA/M. Dias Branco

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:34:11

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,17

Valor Total: 44.245,07

Modelo: 500g

Marca/Fabricante: ESTRELA/M. Dias Branco

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:34:30

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: 900 ml

Marca/Fabricante: CONCORDIA/ADM DO BRASIL

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 10:35:15

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante

Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072	Sigla: SCO
Valor Unitário: 2,24	Valor Total: 6.881,28
Modelo: refinado	Marca/Fabricante: BEIJA FLOR/SOCEL INDÚSTRIA SALINEIRA
Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)	
Registrado em: 10/01/2024 - 10:35:52	

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615	Sigla: FR
Valor Unitário: 3,12	Valor Total: 17.518,80
Modelo: 500 ml	Marca/Fabricante: MARATA/JAV ALIMENTOS
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)	
Registrado em: 10/01/2024 - 10:36:21	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR

CNPJ: 11.494.673/0001-61

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:32:37

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:32:54

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89**Valor Total:** 140.334,48**Modelo:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte**Marca/Fabricante:** BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS**Detalhe:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:33:12**4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.144**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 40,89**Valor Total:** 46.778,16**Modelo:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte**Marca/Fabricante:** BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS**Detalhe:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:33:58**5 - Frango congelado (Cota Principal)****Quantidade:** 27.826**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 13,75**Valor Total:** 382.607,50**Modelo:** Frango congelado**Marca/Fabricante:** FRIATO / NUTRIZA AGROINDUSTRIAL DE ALIME**Detalhe:** Frango congelado**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:34:14**6 - Frango congelado (Cota Reservada)****Quantidade:** 9.273**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 13,75**Valor Total:** 127.503,75**Modelo:** Frango congelado**Marca/Fabricante:** FRIATO / NUTRIZA AGROINDUSTRIAL DE ALIME**Detalhe:** Frango congelado**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:34:29**7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)****Quantidade:** 15.963**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 22,44**Valor Total:** 358.209,72**Modelo:** Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tam**Marca/Fabricante:** AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS**Detalhe:** Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),**Registrado em:** 10/01/2024 - 09:34:45**8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)****Quantidade:** 5.321**Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tam **Marca/Fabricante:** AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 09:35:01

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi **Marca/Fabricante:** MASSA FINA / MASSA FINA ALIMENTOS LTDA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 10/01/2024 - 09:35:20

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi **Marca/Fabricante:** MASSA FINA / MASSA FINA ALIMENTOS LTDA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 10/01/2024 - 09:35:38

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:36:00

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:36:25

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:36:42

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:37:15

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 10/01/2024 - 09:38:21

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação **Marca/Fabricante:** ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:38:42

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: Iogurte sabor morango 1 L
Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 10/01/2024 - 09:39:02

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 59.087,00
Modelo: logurte sabor morango 1 L
Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI
Detalhe: logurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 10/01/2024 - 09:39:21

19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 10,34 **Valor Total:** 124.855,50
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc
Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 10/01/2024 - 09:39:42

20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 10,34 **Valor Total:** 41.618,50
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc
Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 10/01/2024 - 09:40:02

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 8,88 **Valor Total:** 107.226,00
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal
Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 10/01/2024 - 09:40:27

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 8,88 **Valor Total:** 35.742,00

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,

Registrado em: 10/01/2024 - 09:40:43

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:41:54

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:42:15

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:42:32

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:43:40

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72

Valor Total: 245.449,44

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentaç

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:43:57

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72

Valor Total: 81.807,04

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentaç

Marca/Fabricante: LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:44:13

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 21,68

Valor Total: 74.405,76

Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre

Marca/Fabricante: AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS

Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa

Registrado em: 10/01/2024 - 09:44:35

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144

Sigla: KG

Valor Unitário: 21,68

Valor Total: 24.801,92

Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre

Marca/Fabricante: AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS

Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa

Registrado em: 10/01/2024 - 09:44:57

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V
Marca/Fabricante: HARALD / HARALD IND E COM ALIMENTOS LTDA
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 10/01/2024 - 09:45:57

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V
Marca/Fabricante: HARALD / HARALD IND E COM ALIMENTOS LTDA
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 10/01/2024 - 09:46:16

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloraçã **Marca/Fabricante:** ITAJÁ/ JALLES MACHADO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 10/01/2024 - 09:46:56

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** PAINHO / CDA ALIMENTOS
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:47:07

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** PAINHO / CDA ALIMENTOS
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:47:25

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866

Sigla: KG

Valor Unitário: 24,76

Valor Total: 70.962,16

Modelo: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: P

Marca/Fabricante: REGINA / INDUSTRIA DE TEMPEROS REGINA LT

Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Registrado em: 10/01/2024 - 09:47:43

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,69

Valor Total: 312.500,49

Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car

Marca/Fabricante: 3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO

Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:48:00

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,69

Valor Total: 104.166,83

Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car

Marca/Fabricante: 3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO

Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:48:40

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921

Sigla: PC

Valor Unitário: 7,72

Valor Total: 423.990,12

Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce

Marca/Fabricante: 3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO

Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:49:33

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307

Sigla: PC

Valor Unitário: 7,72

Valor Total: 141.330,04

Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce

Marca/Fabricante: POTY / TECH MACHINES ALIMENTOS

Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:49:52

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** 3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:50:19

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** 3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:51:42

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** MARATA / JAV ALIMENTOS
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:51:59

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** MARATA / JAV ALIMENTOS
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:52:17

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Marca/Fabricante: DONA CLARA/ TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A

Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Registrado em: 10/01/2024 - 09:52:36

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,25

Valor Total: 4.468,50

Modelo: Condimento em pó

Marca/Fabricante: DONA CLARA/ TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A

Detalhe: Condimento em pó

Registrado em: 10/01/2024 - 09:52:55

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,20

Valor Total: 8.341,20

Modelo: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentr

Marca/Fabricante: POMODORO/CARGILL BRASIL

Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:53:14

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,89

Valor Total: 9.711,54

Modelo: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão ,

Marca/Fabricante: KITANO/MITIYUKI KITANO

Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:53:49

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,53

Valor Total: 7.010,58

Modelo: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apr

Marca/Fabricante: KITANO/MITIYUKI KITANO

Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Registrado em: 10/01/2024 - 09:54:12

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126

Sigla: KG

Valor Unitário: 8,22

Valor Total: 58.575,72

Modelo: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca,

Marca/Fabricante: LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI

Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Registrado em: 10/01/2024 - 09:54:37

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijã **Marca/Fabricante:** LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 10/01/2024 - 09:55:02

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** ITALAC / GOIAS MINAS IND DE LATICINIOS L
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:55:23

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** ITALAC / GOIAS MINAS IND DE LATICINIOS L
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:55:40

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** GAMA LOPES / NEXO FOODS
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:55:59

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** GAMA LOPES / NEXO FOODS
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:56:45

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,

Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** BRANDINI / J MACEDO S.A
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:57:26

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** BRANDINI / J MACEDO S.A
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:57:58

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 7,73 **Valor Total:** 43.403,95
Modelo: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal C **Marca/Fabricante:** CONCORDIA / ADM BRASIL LTDA
Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:58:15

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072 **Sigla:** SCO
Valor Unitário: 2,24 **Valor Total:** 6.881,28
Modelo: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Al **Marca/Fabricante:** ATLANTICO / KELCILEIDE CAMILO DE MELO
Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)
Registrado em: 10/01/2024 - 09:58:32

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Limpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 3,12 **Valor Total:** 17.518,80
Modelo: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto B **Marca/Fabricante:** REGINA / INDUSTRIA DE TEMPEROS REGINA LT
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual:

Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 09:59:27

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,22

Valor Total: 71.001,30

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: INNATURA / INNATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Registrado em: 10/01/2024 - 09:59:48

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,89

Valor Total: 78.649,35

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: INNATURA / INNATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Registrado em: 10/01/2024 - 10:00:01

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 5,98

Valor Total: 68.261,70

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura, Tip

Marca/Fabricante: INNATURA / INNATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Registrado em: 10/01/2024 - 10:00:18

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 72.256,95

Modelo: Verdura In Natura - Verdura In Natura Ti

Marca/Fabricante: INNATURA / INNATURA

Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Registrado em: 10/01/2024 - 10:00:36

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562

Sigla: KG

Valor Unitário: 8,22

Valor Total: 70.379,64

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: INNATURA / INNATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada

Registrado em: 10/01/2024 - 10:00:56

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 8,22**Valor Total:** 23.451,66**Modelo:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo**Marca/Fabricante:** INNATURA / INNATURA**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada**Registrado em:** 10/01/2024 - 10:01:13

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL PRASERES LTDA

CNPJ: 41.193.094/0001-40

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: FORTBOI

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: FORTBOI

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: FORTBOI

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: FORTBOI

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826

Valor Unitário: 13,75

Sigla: KG

Valor Total: 382.607,50

Modelo: FRIATO
Detalhe: Frango congelado

Marca/Fabricante: FRIATO
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273
Valor Unitário: 13,75
Modelo: FRIATO
Detalhe: Frango congelado

Sigla: KG
Valor Total: 127.503,75
Marca/Fabricante: FRIATO
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

7 - Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963
Valor Unitário: 22,44
Modelo: PAMPLONA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

Sigla: KG
Valor Total: 358.209,72
Marca/Fabricante: PAMPLONA

8 - Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321
Valor Unitário: 22,44
Modelo: PAMPLONA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

Sigla: KG
Valor Total: 119.403,24
Marca/Fabricante: PAMPLONA

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432
Valor Unitário: 21,68
Modelo: MANÁ
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

Sigla: KG
Valor Total: 74.405,76
Marca/Fabricante: MANÁ

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144
Valor Unitário: 21,68

Sigla: KG
Valor Total: 24.801,92

Modelo: MANÁ**Marca/Fabricante:** MANÁ**Detalhe:** Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)****Quantidade:** 4.684**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 4,84**Valor Total:** 22.670,56**Modelo:** BLANCO**Marca/Fabricante:** BLANCO**Detalhe:** Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)****Quantidade:** 54.921**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 5,69**Valor Total:** 312.500,49**Modelo:** PETYAN**Marca/Fabricante:** PETYAN**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 18.307**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 5,69**Valor Total:** 104.166,83**Modelo:** PETYAN**Marca/Fabricante:** PETYAN**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)****Quantidade:** 54.921**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 7,72**Valor Total:** 423.990,12**Modelo:** PETYAN**Marca/Fabricante:** PETYAN**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 18.307**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 7,72**Valor Total:** 141.330,04

Modelo: PETYAN**Marca/Fabricante:** PETYAN**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)****Quantidade:** 3.438**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 22,16**Valor Total:** 76.186,08**Modelo:** CAFÉ PURO**Marca/Fabricante:** CAFÉ PURO**Detalhe:** Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.146**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 22,16**Valor Total:** 25.395,36**Modelo:** CAFÉ PURO**Marca/Fabricante:** CAFÉ PURO**Detalhe:** Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)****Quantidade:** 1.986**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 4,20**Valor Total:** 8.341,20**Modelo:** BONARE**Marca/Fabricante:** BONARE**Detalhe:** Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,****Quantidade:** 7.126**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 8,22**Valor Total:** 58.575,72**Modelo:** DONA DE**Marca/Fabricante:** DONA DE**Detalhe:** Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59**51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1****Quantidade:** 6.646**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 7,42**Valor Total:** 49.313,32**Modelo:** SABOR**Marca/Fabricante:** SABOR**Detalhe:** Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1**Registrado em:** 10/01/2024 - 15:59:59

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: PIRACANJUBA **Marca/Fabricante:** PIRACANJUBA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: PIRACANJUBA **Marca/Fabricante:** PIRACANJUBA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: PURISSIMA **Marca/Fabricante:** PURISSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: PURISSIMA **Marca/Fabricante:** PURISSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: VILMA **Marca/Fabricante:** VILMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos

, Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

**57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.171

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,17

Valor Total: 44.245,07

Modelo: VILMA

Marca/Fabricante: VILMA

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos
, Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: LIZA

Marca/Fabricante: LIZA

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante
Ferrocianeto De (1 kg)**

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,24

Valor Total: 6.881,28

Modelo: VENEZA

Marca/Fabricante: VENEZA

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E
Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E
Sem Depósitos (500 ml)**

Quantidade: 5.615

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,12

Valor Total: 17.518,80

Modelo: FIGUEIRA

Marca/Fabricante: FIGUEIRA

Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual:
Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Registrado em: 10/01/2024 - 15:59:59

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: G DE A LINHARES

CNPJ: 25.011.360/0001-10

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Frigotil

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: Frigotil

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Frigotil

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: Frigotil

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: Friboi **Marca/Fabricante:** Friboi
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: Friboi **Marca/Fabricante:** Friboi
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: Bonasa **Marca/Fabricante:** Bonasa
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: Bonasa **Marca/Fabricante:** Bonasa
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: Belunno **Marca/Fabricante:** Belunno
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Belunno **Marca/Fabricante:** Belunno
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: Massa e Forno **Marca/Fabricante:** Massa e Forno
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: Massa e Forno **Marca/Fabricante:** Massa e Forno
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: Nutrivita **Marca/Fabricante:** Nutrivita
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: Nutrivita **Marca/Fabricante:** Nutrivita
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: Nutrivita **Marca/Fabricante:** Nutrivita
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: Nutrivita **Marca/Fabricante:** Nutrivita
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: Nutrivita **Marca/Fabricante:** Nutrivita
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: Nutrivita **Marca/Fabricante:** Nutrivita
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: Vigor **Marca/Fabricante:** Vigor
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Modelo:** Vigor**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Valor Total:** 59.087,00**Marca/Fabricante:** Vigor**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** Aedes**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14**Sigla:** L**Valor Total:** 124.855,50**Marca/Fabricante:** Aedes**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** Aedes**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14**Sigla:** L**Valor Total:** 41.618,50**Marca/Fabricante:** Aedes**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** Tynna**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14**Sigla:** L**Valor Total:** 107.226,00**Marca/Fabricante:** Tynna**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** Tynna**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14**Sigla:** L**Valor Total:** 35.742,00**Marca/Fabricante:** Tynna

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: Longá

Marca/Fabricante: Longá

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: Longá

Marca/Fabricante: Longá

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: Aedes

Marca/Fabricante: Aedes

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: Aedes

Marca/Fabricante: Aedes

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: Italakinho **Marca/Fabricante:** Italakinho
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: Italakinho **Marca/Fabricante:** Italakinho
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: Belunno **Marca/Fabricante:** Belunno
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: Belunno **Marca/Fabricante:** Belunno
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Selecta **Marca/Fabricante:** Selecta
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Selecta **Marca/Fabricante:** Selecta
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Blanco **Marca/Fabricante:** Blanco
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Bom Gosto **Marca/Fabricante:** Bom Gosto
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Bom Gosto **Marca/Fabricante:** Bom Gosto
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Tempero da Casa **Marca/Fabricante:** Tempero da Casa
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: Vitarella **Marca/Fabricante:** Vitarella
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: Vitarella **Marca/Fabricante:** Vitarella
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: Petyan **Marca/Fabricante:** Petyan
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: Petyan **Marca/Fabricante:** Petyan
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Rancheiro **Marca/Fabricante:** Rancheiro
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228	Sigla: PC
Valor Unitário: 5,96	Valor Total: 54.998,88
Modelo: Rancheiro	Marca/Fabricante: Rancheiro
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)	
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14	

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,16	Valor Total: 76.186,08
Modelo: 3 Corações	Marca/Fabricante: 3 Corações
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)	
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14	

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,16	Valor Total: 25.395,36
Modelo: 3 Corações	Marca/Fabricante: 3 Corações
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)	
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14	

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,05	Valor Total: 4.218,90
Modelo: Kimimo	Marca/Fabricante: Kimimo
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr	
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14	

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,25	Valor Total: 4.468,50
Modelo: Tempero da Casa	Marca/Fabricante: Tempero da Casa
Detalhe: Condimento em pó	
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14	

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986	Sigla: EMB
--------------------------	-------------------

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Bonare **Marca/Fabricante:** Bonare
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: Barão **Marca/Fabricante:** Barão
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: Fã **Marca/Fabricante:** Fã
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Tia Dora **Marca/Fabricante:** Tia Dora
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Tia Dora **Marca/Fabricante:** Tia Dora
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Piracanjuba **Marca/Fabricante:** Piracanjuba
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Piracanjuba **Marca/Fabricante:** Piracanjuba
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Brandini **Marca/Fabricante:** Brandini
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: Brandini **Marca/Fabricante:** Brandini
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: Brandini **Marca/Fabricante:** Brandini
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:14

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: Brandini**Marca/Fabricante:** Brandini**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:14**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,73**Valor Total:** 43.403,95**Modelo:** liza**Marca/Fabricante:** liza**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:15**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,24**Valor Total:** 6.881,28**Modelo:** Bom de Mesa**Marca/Fabricante:** Bom de Mesa**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:15**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,12**Valor Total:** 17.518,80**Modelo:** Predileto**Marca/Fabricante:** Predileto**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:15**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** In Natura**Marca/Fabricante:** In Natura**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:15**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:06:15

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:15

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:15

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:15

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:15

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI **CNPJ:** 36.140.337/0001-41

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: In Natura

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: In Natura

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: In Natura

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: In Natura

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89**Valor Total:** 140.334,48**Modelo:** Fortboi**Marca/Fabricante:** Fortboi**Detalhe:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.144**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 40,89**Valor Total:** 46.778,16**Modelo:** Fortboi**Marca/Fabricante:** Fortboi**Detalhe:** Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**5 - Frango congelado (Cota Principal)****Quantidade:** 27.826**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 13,75**Valor Total:** 382.607,50**Modelo:** Americano**Marca/Fabricante:** Americano**Detalhe:** Frango congelado**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**6 - Frango congelado (Cota Reservada)****Quantidade:** 9.273**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 13,75**Valor Total:** 127.503,75**Modelo:** Americano**Marca/Fabricante:** Americano**Detalhe:** Frango congelado**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)****Quantidade:** 15.963**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 22,44**Valor Total:** 358.209,72**Modelo:** Aurora**Marca/Fabricante:** Aurora**Detalhe:** Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)****Quantidade:** 5.321**Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Aurora **Marca/Fabricante:** Aurora
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: Bumba meu pão **Marca/Fabricante:** Bumba meu pão
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: Bumba meu pão **Marca/Fabricante:** Bumba meu pão
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: Polpa Fruta **Marca/Fabricante:** Polpa Fruta
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: Polpa Fruta **Marca/Fabricante:** Polpa Fruta
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: Polpa Fruta **Marca/Fabricante:** Polpa Fruta
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: Polpa Fruta **Marca/Fabricante:** Polpa Fruta
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: Polpa Fruta **Marca/Fabricante:** Polpa Fruta
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: Polpa Fruta **Marca/Fabricante:** Polpa Fruta
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: Vigor **Marca/Fabricante:** Vigor
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Modelo:** Vigor**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Valor Total:** 59.087,00**Marca/Fabricante:** Vigor**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** Itambé**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**Sigla:** L**Valor Total:** 124.855,50**Marca/Fabricante:** Itambé**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** Itambé**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**Sigla:** L**Valor Total:** 41.618,50**Marca/Fabricante:** Itambé**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** Frutilac**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**Sigla:** L**Valor Total:** 107.226,00**Marca/Fabricante:** Frutilac**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** Frutilac**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**Sigla:** L**Valor Total:** 35.742,00**Marca/Fabricante:** Frutilac

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: Frutilac

Marca/Fabricante: Frutilac

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: Frutilac

Marca/Fabricante: Frutilac

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: Itambé

Marca/Fabricante: Itambé

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: Itambé

Marca/Fabricante: Itambé

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: Itambé **Marca/Fabricante:** Itambé
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: Itambé **Marca/Fabricante:** Itambé
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: Frimesa **Marca/Fabricante:** Frimesa
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: Frimesa **Marca/Fabricante:** Frimesa
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Três Corações **Marca/Fabricante:** Três Corações
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Três Corações **Marca/Fabricante:** Três Corações
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Cauaxi **Marca/Fabricante:** Cauaxi
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: Catarinão **Marca/Fabricante:** Catarinão
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: Catarinão **Marca/Fabricante:** Catarinão
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Fort **Marca/Fabricante:** Fort
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: Pilar **Marca/Fabricante:** Pilar
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: Pilar **Marca/Fabricante:** Pilar
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: Marilar **Marca/Fabricante:** Marilar
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: Marilar **Marca/Fabricante:** Marilar
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Marilar **Marca/Fabricante:** Marilar
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228	Sigla: PC
Valor Unitário: 5,96	Valor Total: 54.998,88
Modelo: Marilar	Marca/Fabricante: Marilar
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)	
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09	

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,16	Valor Total: 76.186,08
Modelo: Puro	Marca/Fabricante: Puro
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)	
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09	

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146	Sigla: PC
Valor Unitário: 22,16	Valor Total: 25.395,36
Modelo: Puro	Marca/Fabricante: Puro
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)	
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09	

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,05	Valor Total: 4.218,90
Modelo: Maratá	Marca/Fabricante: Maratá
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr	
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09	

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,25	Valor Total: 4.468,50
Modelo: Maratá	Marca/Fabricante: Maratá
Detalhe: Condimento em pó	
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09	

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986	Sigla: EMB
--------------------------	-------------------

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Quero **Marca/Fabricante:** Quero
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: Caldo bom **Marca/Fabricante:** Caldo bom
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: Caldo bom **Marca/Fabricante:** Caldo bom
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Ideal **Marca/Fabricante:** Ideal
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Ideal **Marca/Fabricante:** Ideal
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Camponesa **Marca/Fabricante:** Camponesa
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Camponesa **Marca/Fabricante:** Camponesa
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Supradelly **Marca/Fabricante:** Supradelly
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: Supradelly **Marca/Fabricante:** Supradelly
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: Parati **Marca/Fabricante:** Parati
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: Parati**Marca/Fabricante:** Parati**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,73**Valor Total:** 43.403,95**Modelo:** Abc**Marca/Fabricante:** Abc**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,24**Valor Total:** 6.881,28**Modelo:** Bom de mesa**Marca/Fabricante:** Bom de mesa**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,12**Valor Total:** 17.518,80**Modelo:** Minhoto**Marca/Fabricante:** Minhoto**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** In Natura**Marca/Fabricante:** In Natura**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 22:18:09

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:09

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: In Natura **Marca/Fabricante:** In Natura
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 22:18:10

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI

CNPJ: 25.157.854/0001-07

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO **Marca/Fabricante:** FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO **Marca/Fabricante:** FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: BONASSA AMERICANO **Marca/Fabricante:** BONASSA AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: BONASSA AMERICANO **Marca/Fabricante:** BONASSA AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SEARA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SEARA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: MASSAFINA **Marca/Fabricante:** MASSAFINA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: MASSAFINA **Marca/Fabricante:** MASSAFINA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: FRUTIL **Marca/Fabricante:** FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68
Modelo: BETANIA
Detalhe: logurte sabor morango 1 L

Valor Total: 59.087,00
Marca/Fabricante: BETANIA
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)

Quantidade: 12.075
Valor Unitário: 10,34
Modelo: LONGA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Sigla: L
Valor Total: 124.855,50
Marca/Fabricante: LONGA

20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025
Valor Unitário: 10,34
Modelo: LONGA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Sigla: L
Valor Total: 41.618,50
Marca/Fabricante: LONGA

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075
Valor Unitário: 8,88
Modelo: LONGA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Sigla: L
Valor Total: 107.226,00
Marca/Fabricante: LONGA

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025
Valor Unitário: 8,88
Modelo: LONGA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Sigla: L
Valor Total: 35.742,00
Marca/Fabricante: LONGA

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: LONGA

Marca/Fabricante: LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: LONGA

Marca/Fabricante: LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: LONGA

Marca/Fabricante: LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: LONGA

Marca/Fabricante: LONGA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: LONGA **Marca/Fabricante:** LONGA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: LONGA **Marca/Fabricante:** LONGA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SEARA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: SEARA **Marca/Fabricante:** SEARA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: APTI **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: APTI **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: BLANCO **Marca/Fabricante:** BLANCO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: PAINHO **Marca/Fabricante:** PAINHO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: PAINHO **Marca/Fabricante:** PAINHO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: SUPER ALHO **Marca/Fabricante:** SUPER ALHO
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: FORTALEZA **Marca/Fabricante:** FORTALEZA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: FORTALEZA **Marca/Fabricante:** FORTALEZA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: FORTALEZA **Marca/Fabricante:** FORTALEZA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: FORTALEZA **Marca/Fabricante:** FORTALEZA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: MABEL **Marca/Fabricante:** MABEL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: MABEL **Marca/Fabricante:** MABEL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: ALRAH **Marca/Fabricante:** ALRAH
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: KICALDO **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: KICALDO **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: ITALAC **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: ITALAC **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: BRANDINE **Marca/Fabricante:** BRANDINE
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: BRANDINE **Marca/Fabricante:** BRANDINE
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: BRANDINE **Marca/Fabricante:** BRANDINE
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: BRANDINE**Marca/Fabricante:** BRANDINE**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,73**Valor Total:** 43.403,95**Modelo:** VITALIV**Marca/Fabricante:** VITALIV**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 2,24**Valor Total:** 6.881,28**Modelo:** MIRAMAR**Marca/Fabricante:** MIRAMAR**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,12**Valor Total:** 17.518,80**Modelo:** MARATA**Marca/Fabricante:** MARATA**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** INATURA**Marca/Fabricante:** INATURA**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: INATURA **Marca/Fabricante:** INATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:51:28

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: INATURA **Marca/Fabricante:** INATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: INATURA **Marca/Fabricante:** INATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: INATURA **Marca/Fabricante:** INATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: INATURA **Marca/Fabricante:** INATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 17:51:28

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: LEVE MAIS ATACAREJO LTDA

CNPJ: 20.310.400/0001-00

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: M A R DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 42.034.494/0001-75

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,39

Modelo: Carne Bovina In Natura

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 15:47:11

Sigla: KG

Valor Total: 365.379,60

Marca/Fabricante: INATURA

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,39

Modelo: Carne Bovina In Natura

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 15:47:43

Sigla: KG

Valor Total: 121.793,20

Marca/Fabricante: INATURA

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,87 **Valor Total:** 140.265,84
Modelo: Carne Salgada - Carne Salgada **Marca/Fabricante:** PAINERA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:50:13

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,87 **Valor Total:** 46.755,28
Modelo: Carne Salgada - Carne Salgada **Marca/Fabricante:** PAINERA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:50:45

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,73 **Valor Total:** 382.050,98
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 15:51:23

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,73 **Valor Total:** 127.318,29
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 15:51:48

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,42 **Valor Total:** 357.890,46
Modelo: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:54:38

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,42 **Valor Total:** 119.296,82
Modelo: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:55:04

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,27 **Valor Total:** 71.107,41
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo **Marca/Fabricante:** MARYA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:55:47

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,27 **Valor Total:** 23.702,47
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo **Marca/Fabricante:** MARYA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:56:12

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,32 **Valor Total:** 49.788,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 15:58:44

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,42 **Valor Total:** 51.678,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros) Close
Registrado em: 12/01/2024 - 08:23:02

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900	Sigla: GAL
Valor Unitário: 57,15	Valor Total: 51.435,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural	Marca/Fabricante: NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros) Close	
Registrado em: 11/01/2024 - 16:00:47	

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900	Sigla: GAL
Valor Unitário: 51,49	Valor Total: 46.341,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido	Marca/Fabricante: NATURALE
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros) Close	
Registrado em: 11/01/2024 - 16:01:23	

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900	Sigla: GAL
Valor Unitário: 51,85	Valor Total: 46.665,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido	Marca/Fabricante: NATURALE
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- Close	
Registrado em: 12/01/2024 - 08:23:14	

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850	Sigla: GAL
Valor Unitário: 54,93	Valor Total: 46.690,50
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural	Marca/Fabricante: NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros) Close	
Registrado em: 11/01/2024 - 16:03:37	

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075	Sigla: L
Valor Unitário: 14,66	Valor Total: 177.019,50
Modelo: Iogurte sabor morango 1 L	Marca/Fabricante: BATAVO
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L	
Registrado em: 11/01/2024 - 16:04:59	

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)**Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 14,66**Modelo:** Iogurte sabor morango 1 L**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L**Sigla:** L**Valor Total:** 59.006,50**Marca/Fabricante:** BATAVO**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:06:04**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 10,32**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja Close**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:06:33**Sigla:** L**Valor Total:** 124.614,00**Marca/Fabricante:** AURORA**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 10,32**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja Close**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:07:06**Sigla:** L**Valor Total:** 41.538,00**Marca/Fabricante:** AURORA**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 8,86**Modelo:** Bebida Láctea**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, Close**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:07:54**Sigla:** L**Valor Total:** 106.984,50**Marca/Fabricante:** LIDER**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 8,86**Modelo:** Bebida Láctea**Sigla:** L**Valor Total:** 35.661,50**Marca/Fabricante:** LIDER

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:08:33

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,81

Valor Total: 354.133,62

Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal

Marca/Fabricante: ELEGÊ

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:09:03

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,81

Valor Total: 118.030,92

Modelo: Bebida Láctea

Marca/Fabricante: ELEGÊ

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:09:46

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,68

Valor Total: 347.373,36

Modelo: Bebida Láctea

Marca/Fabricante: ELEGÊ

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:10:17

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,68

Valor Total: 115.777,76

Modelo: Bebida Láctea

Marca/Fabricante: ELEGÊ

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:11:08

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,70 **Valor Total:** 244.409,40
Modelo: Bebida Láctea **Marca/Fabricante:** ITALAKINHO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:19:48

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,70 **Valor Total:** 81.460,40
Modelo: Bebida Láctea **Marca/Fabricante:** ITALAKINHO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:20:16

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,66 **Valor Total:** 74.337,12
Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:20:48

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,66 **Valor Total:** 24.779,04
Modelo: Embutido **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:30:08

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,93 **Valor Total:** 132.053,58
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação **Marca/Fabricante:** MARVI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:32:50

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,93 **Valor Total:** 44.017,86
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó **Marca/Fabricante:** MARVI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:33:15

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,82 **Valor Total:** 22.576,88
Modelo: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal **Marca/Fabricante:** MANÁ
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:33:58

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,80 **Valor Total:** 288.057,00
Modelo: Arroz Beneficiado **Marca/Fabricante:** DA LISTA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:34:29

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,80 **Valor Total:** 96.019,00
Modelo: Arroz Beneficiado **Marca/Fabricante:** DA LISTA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:35:01

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,74 **Valor Total:** 70.904,84
Modelo: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: **Marca/Fabricante:** OISHII
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta **Registrado em:** 11/01/2024 - 16:35:28

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,67 **Valor Total:** 311.402,07
Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado **Marca/Fabricante:** SALTPLUS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:35:59

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,67 **Valor Total:** 103.800,69
Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado **Marca/Fabricante:** SALTPLUS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:36:25

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 422.891,70
Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação **Marca/Fabricante:** MABEL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:36:58

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 140.963,90
Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação **Marca/Fabricante:** MABEL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 16:37:32

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,94 **Valor Total:** 164.442,96
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação **Marca/Fabricante:** MARILAN
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio ,

Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:38:18

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,94

Valor Total: 54.814,32

Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação

Marca/Fabricante: MARILAN

Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) Close

Registrado em: 11/01/2024 - 16:38:46

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438

Sigla: PC

Valor Unitário: 22,14

Valor Total: 76.117,32

Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó

Marca/Fabricante: 3 corações

Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:43:41

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146

Sigla: PC

Valor Unitário: 22,14

Valor Total: 25.372,44

Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó

Marca/Fabricante: 3 CORAÇÕES

Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:44:20

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,03

Valor Total: 4.177,74

Modelo: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Marca/Fabricante: DONA CLARA

Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Registrado em: 11/01/2024 - 20:45:24

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,23

Valor Total: 4.428,78

Modelo: Condimento em pó

Marca/Fabricante: DONA CLARA

Detalhe: Condimento em pó

Registrado em: 11/01/2024 - 20:45:52

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,18 **Valor Total:** 8.301,48
Modelo: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concent **Marca/Fabricante:** TAMBAÚ
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:46:23

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,87 **Valor Total:** 9.671,82
Modelo: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , **Marca/Fabricante:** FÂ
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:12

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,51 **Valor Total:** 6.970,86
Modelo: Condimento - Condimento, Tipo Louro, **Marca/Fabricante:** NUTRIERVAS
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0 Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:55

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,20 **Valor Total:** 58.433,20
Modelo: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:48:57

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,40 **Valor Total:** 49.180,40
Modelo: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijã **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1 Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:50:41

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 17,51 **Valor Total:** 233.618,42
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** PIRACAMJUBA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:51:23

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,51 **Valor Total:** 77.866,97
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** PIRACAMJUBA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:51:53

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,05 **Valor Total:** 91.125,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** DONA BENTA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:53:56

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,05 **Valor Total:** 30.375,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** DONA BENTA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:54:36

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,15 **Valor Total:** 132.317,25
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** RENATA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:55:07

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

**57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,15 **Valor Total:** 44.101,65
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** RENATA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:55:47

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 7,71 **Valor Total:** 43.291,65
Modelo: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal C **Marca/Fabricante:** ABC
Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)
Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:57:23

**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante
Ferrocianeto De (1 kg)**

Quantidade: 3.072 **Sigla:** SCO
Valor Unitário: 2,22 **Valor Total:** 6.819,84
Modelo: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: A **Marca/Fabricante:** BOM DE MESA
Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E
Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg) Close
Registrado em: 11/01/2024 - 20:57:52

**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E
Sem Depósitos (500 ml)**

Quantidade: 5.615 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 3,10 **Valor Total:** 17.406,50
Modelo: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto B **Marca/Fabricante:** FIGUEIRA
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual:
Límpido E Sem Depósitos (500 ml) Close
Registrado em: 12/01/2024 - 08:23:50

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,20 **Valor Total:** 70.773,00

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tip **Marca/Fabricante:** INATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca Close

Registrado em: 11/01/2024 - 21:00:18

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,87

Valor Total: 78.421,05

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: INATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Registrado em: 11/01/2024 - 21:01:02

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 5,96

Valor Total: 68.033,40

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura, Tip

Marca/Fabricante: INATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira Close

Registrado em: 12/01/2024 - 08:24:12

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,31

Valor Total: 72.028,65

Modelo: Verdura In Natura - Verdura In Natura Ti

Marca/Fabricante: INATURA

Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde Close

Registrado em: 11/01/2024 - 21:02:20

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562

Sigla: KG

Valor Unitário: 8,20

Valor Total: 70.208,40

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tip

Marca/Fabricante: INATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada Close

Registrado em: 11/01/2024 - 21:02:54

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853

Sigla: KG

Valor Unitário: 8,20

Valor Total: 23.394,60

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: INATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada Close

Registrado em: 11/01/2024 - 21:03:21

dezesesseis anos.

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: L A MENDONCA LTDA

CNPJ: 26.595.749/0001-12

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Carne Bovina Corte: Acém Moida

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 16:09:50

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: Quality Beef/ Mercurio Alimentos S A

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Carne Bovina Corte: Acém Moida

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 16:09:47

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: Quality Beef/ Mercurio Alimentos S A

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826

Valor Unitário: 13,75

Sigla: KG

Valor Total: 382.607,50

Modelo: Frango congelado
Detalhe: Frango congelado

Marca/Fabricante: Maringá / Abatedouro Couro Aves Ltda
Registrado em: 11/01/2024 - 16:10:40

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273
Valor Unitário: 13,75
Modelo: Frango congelado
Detalhe: Frango congelado

Sigla: KG
Valor Total: 127.503,75
Marca/Fabricante: Maringá / Abatedouro Couro Aves Ltda
Registrado em: 11/01/2024 - 16:10:47

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963
Valor Unitário: 22,44
Modelo: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:11:43

Sigla: KG
Valor Total: 358.209,72
Marca/Fabricante: BELLO / BELLO ALIMENTOS LTDA

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321
Valor Unitário: 22,44
Modelo: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:11:47

Sigla: KG
Valor Total: 119.403,24
Marca/Fabricante: BELLO / BELLO ALIMENTOS LTDA

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432
Valor Unitário: 21,68
Modelo: Linguiça Toscana
Detalhe: Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 16:13:54

Sigla: KG
Valor Total: 74.405,76
Marca/Fabricante: Excelencia / Natural Pork Alimentos S.A.

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144
Valor Unitário: 21,68
Modelo: Linguiça Toscana

Sigla: KG
Valor Total: 24.801,92
Marca/Fabricante: Excelencia / Natural Pork Alimentos S.A.

Detalhe: Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa

Registrado em: 11/01/2024 - 16:13:59

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: P. I. C. ARAUJO EIRELI

CNPJ: 16.634.005/0001-06

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: IN NATURA

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: IN NATURA

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: IN NATURA

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: IN NATURA

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: FRINENSE **Marca/Fabricante:** FRINENSE
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: FRINENSE **Marca/Fabricante:** FRINENSE
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,69 **Valor Total:** 380.937,94
Modelo: CONGRAN **Marca/Fabricante:** CONGRAN
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,69 **Valor Total:** 126.947,37
Modelo: CONGRAN **Marca/Fabricante:** CONGRAN
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: BELUNNO **Marca/Fabricante:** BELUNNO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: BELUNNO **Marca/Fabricante:** BELUNNO
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: REGIONAL **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: REGIONAL **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: DA FRUTA **Marca/Fabricante:** DA FRUTA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: DA FRUTA **Marca/Fabricante:** DA FRUTA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: DA FRUTA **Marca/Fabricante:** DA FRUTA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: DA FRUTA **Marca/Fabricante:** DA FRUTA
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: DA FRUTA **Marca/Fabricante:** DA FRUTA
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: DA FRUTA **Marca/Fabricante:** DA FRUTA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Valor Total:** 59.087,00**Modelo:** BETANIA**Marca/Fabricante:** BETANIA**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 124.855,50**Modelo:** VALE**Marca/Fabricante:** VALE**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,34**Valor Total:** 41.618,50**Modelo:** VALE**Marca/Fabricante:** VALE**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 107.226,00**Modelo:** VALE**Marca/Fabricante:** VALE**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,88**Valor Total:** 35.742,00**Modelo:** VALE**Marca/Fabricante:** VALE**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:14

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: BETANIA

Marca/Fabricante: BETANIA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:14

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: BETANIA

Marca/Fabricante: BETANIA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: BETANIA

Marca/Fabricante: BETANIA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: BETANIA

Marca/Fabricante: BETANIA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: SATIARE **Marca/Fabricante:** SATIARE
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: SATIARE **Marca/Fabricante:** SATIARE
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: MARIZA **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: MARIZA **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,79 **Valor Total:** 22.436,36
Modelo: BLANCO **Marca/Fabricante:** BLANCO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: DONA ELZA **Marca/Fabricante:** DONA ELZA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: DONA ELZA **Marca/Fabricante:** DONA ELZA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 23,99 **Valor Total:** 68.755,34
Modelo: RICCO **Marca/Fabricante:** RICCO
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,59 **Valor Total:** 307.008,39
Modelo: LEAL **Marca/Fabricante:** LEAL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,59 **Valor Total:** 102.336,13
Modelo: LEAL **Marca/Fabricante:** LEAL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,69 **Valor Total:** 422.342,49
Modelo: LEAL **Marca/Fabricante:** LEAL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,69 **Valor Total:** 140.780,83
Modelo: LEAL **Marca/Fabricante:** LEAL
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,89 **Valor Total:** 163.058,76
Modelo: EMEGE **Marca/Fabricante:** EMEGE
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,89 **Valor Total:** 54.352,92
Modelo: EMEGE **Marca/Fabricante:** EMEGE
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: SANTA CLARA **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: SANTA CLARA **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,99 **Valor Total:** 4.095,42
Modelo: DONA CLARA **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,19 **Valor Total:** 4.349,34
Modelo: DONA CLARA **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,19 **Valor Total:** 8.321,34
Modelo: BONARE **Marca/Fabricante:** BONARE
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: BEM BOM **Marca/Fabricante:** BEM BOM
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: BEM BOM **Marca/Fabricante:** BEM BOM
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** NATURAL
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** NATURAL
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,49 **Valor Total:** 233.351,58
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,49 **Valor Total:** 77.778,03
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,99 **Valor Total:** 89.775,00
Modelo: LEAL **Marca/Fabricante:** LEAL
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,99 **Valor Total:** 29.925,00
Modelo: LEAL **Marca/Fabricante:** LEAL
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,09 **Valor Total:** 131.026,35
Modelo: BRANDINI **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,09 **Valor Total:** 43.671,39

Modelo: BRANDINI**Marca/Fabricante:** BRANDINI**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,69**Valor Total:** 43.179,35**Modelo:** LIZA**Marca/Fabricante:** LIZA**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 1,99**Valor Total:** 6.113,28**Modelo:** NATURAL**Marca/Fabricante:** NATURAL**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 2,99**Valor Total:** 16.788,85**Modelo:** FOLHA VERDE**Marca/Fabricante:** FOLHA VERDE**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 6,22**Valor Total:** 71.001,30**Modelo:** IGARACHI**Marca/Fabricante:** IGARACHI**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: IGARACHI **Marca/Fabricante:** IGARACHI
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:30:15

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: IN NATURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: IN NATURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,19 **Valor Total:** 70.122,78
Modelo: IN NATURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,19 **Valor Total:** 23.366,07
Modelo: IN NATURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:15

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: IMPÉRIO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 06.293.574/0001-81

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 22,02

Modelo: KG

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 16:33:18

Sigla: KG

Valor Total: 256.312,80

Marca/Fabricante: FORTBOI

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 22,02

Modelo: KG

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 16:35:44

Sigla: KG

Valor Total: 85.437,60

Marca/Fabricante: FORTBOI

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 39,26 **Valor Total:** 134.740,32
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PAINERA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 16:36:35

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 39,26 **Valor Total:** 44.913,44
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** PAINERA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 16:37:21

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 10,91 **Valor Total:** 303.581,66
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 16:38:13

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 10,91 **Valor Total:** 101.168,43
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 16:38:39

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 15,73 **Valor Total:** 251.097,99
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 16:39:50

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 15,73 **Valor Total:** 83.699,33
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 16:40:23

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 10,02 **Valor Total:** 49.929,66
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BUMBA MEU PÃO
Detalhe: "Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G"
Registrado em: 11/01/2024 - 16:42:40

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 10,02 **Valor Total:** 16.643,22
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BUMBA MEU PÃO
Detalhe: "Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G"
Registrado em: 11/01/2024 - 16:43:10

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 46,54 **Valor Total:** 41.886,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** MANGUARY
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:44:35

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 47,32 **Valor Total:** 42.588,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** MANGUARY
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:47:17

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 46,54 **Valor Total:** 41.886,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** MANGUARY
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:47:22

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 46,54 **Valor Total:** 41.886,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** MANGUARY
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:49:51

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 44.100,00
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** MANGUARY
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 16:53:17

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 47,91 **Valor Total:** 40.723,50
Modelo: GALÃO **Marca/Fabricante:** MANGUARY
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:54:33

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 12,99 **Valor Total:** 156.854,25
Modelo: LT **Marca/Fabricante:** PAULISTA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 16:55:29

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 12,99**Modelo:** LT**Detalhe:** iogurte sabor morango 1 L**Valor Total:** 52.284,75**Marca/Fabricante:** PAULISTA**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:56:07**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 7,25**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:57:42**Sigla:** L**Valor Total:** 87.543,75**Marca/Fabricante:** ADES**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 7,25**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:58:32**Sigla:** L**Valor Total:** 29.181,25**Marca/Fabricante:** FLAMBOYAM**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 6,22**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:59:38**Sigla:** L**Valor Total:** 75.106,50**Marca/Fabricante:** FLAMBOYAM**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 6,22**Modelo:** LT**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:01:52**Sigla:** L**Valor Total:** 25.035,50**Marca/Fabricante:** FLAMBOYAM

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 5,66

Valor Total: 294.331,32

Modelo: EMB

Marca/Fabricante: PAULISTA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:02:54

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 5,66

Valor Total: 98.099,12

Modelo: EMB

Marca/Fabricante: PAULISTA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:03:22

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,81

Valor Total: 250.129,62

Modelo: EMB

Marca/Fabricante: ADES

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:05:03

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,81

Valor Total: 83.366,92

Modelo: EMB

Marca/Fabricante: ADES

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:06:04

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,31 **Valor Total:** 172.126,62
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** PAULISTA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:06:57

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,31 **Valor Total:** 57.368,92
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** PAULISTA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:07:41

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 15,59 **Valor Total:** 53.504,88
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** COPACOL
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 17:08:34

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 15,59 **Valor Total:** 17.834,96
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** COPACOL
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 17:09:48

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 39,13 **Valor Total:** 117.624,78
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: "Cacau - Cacau Apresentação: Pó Prazo Validade Mínimo: 12 Meses"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:12:26

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 39,13 **Valor Total:** 39.208,26
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: "Cacau - Cacau Apresentação: Pó Prazo Validade Mínimo: 12 Meses"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:13:16

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,68 **Valor Total:** 21.921,12
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** ITAJÁ
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:15:46

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,08 **Valor Total:** 202.633,20
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** PAINHO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:18:42

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,08 **Valor Total:** 67.544,40
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** PAINHO
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:18:49

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 17,36 **Valor Total:** 49.753,76
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** KI-FORTE
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:18:58

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 3,99 **Valor Total:** 219.134,79
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** MAMMAMIA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:19:49

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,99 **Valor Total:** 73.044,93
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** MAMMAMIA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:22:13

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 378.405,69
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** FABISE
Detalhe: "Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:23:10

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 126.135,23
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** FABISE
Detalhe: "Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:23:49

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,18 **Valor Total:** 115.719,12
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** CICOPAL
Detalhe: "Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:57

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,18 **Valor Total:** 38.573,04
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** CICOPAL
Detalhe: "Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:26:23

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 15,53 **Valor Total:** 53.392,14
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:28:39

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 15,53 **Valor Total:** 17.797,38
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:29:05

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,44 **Valor Total:** 2.963,52
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:29:45

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,95 **Valor Total:** 3.872,70
Modelo: UND **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:30:57

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 3,58 **Valor Total:** 7.109,88
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** PREDILECTA
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:31:29

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,43 **Valor Total:** 6.811,98
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** REI DOS CONDIMENTOS
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:32:27

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,25 **Valor Total:** 6.454,50
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** REI DOS CONDIMENTOS
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 17:33:10

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,76 **Valor Total:** 41.045,76
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** BUTUÍ
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:34:39

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,20 **Valor Total:** 34.559,20
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 17:35:28

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 14,56 **Valor Total:** 194.259,52
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** SOBERANO
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:36:07

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 14,56 **Valor Total:** 64.748,32
Modelo: EMB **Marca/Fabricante:** SOBERANO
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:36:57

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,90 **Valor Total:** 87.750,00
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PAULISTA
Detalhe: "Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:38:21

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,90 **Valor Total:** 29.250,00
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PAULISTA
Detalhe: "Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)"
Registrado em: 11/01/2024 - 17:38:54

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,07 **Valor Total:** 109.081,05
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PAULISTA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:39:30

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,07 **Valor Total:** 36.356,97

Modelo: PCT**Marca/Fabricante:** PAULISTA**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:40:10**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 5,42**Valor Total:** 30.433,30**Modelo:** EMB**Marca/Fabricante:** ABC**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:40:50**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 1,57**Valor Total:** 4.823,04**Modelo:** SACO**Marca/Fabricante:** BOM DE MESA**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:41:44**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 2,19**Valor Total:** 12.296,85**Modelo:** FRASCO**Marca/Fabricante:** MARATÁ**Detalhe:** "Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)"**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:42:24**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 5,20**Valor Total:** 59.358,00**Modelo:** KG**Marca/Fabricante:** REGIONAL**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:43:04**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 4,83 **Valor Total:** 55.134,45
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:43:56

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,20 **Valor Total:** 59.358,00
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 17:44:30

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 4,44 **Valor Total:** 50.682,60
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 17:44:59

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,76 **Valor Total:** 49.317,12
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 17:45:50

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,76 **Valor Total:** 16.433,28
Modelo: KG **Marca/Fabricante:** REGIONAL
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 17:46:17

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: J L SARAIVA EIRELI

CNPJ: 28.634.060/0001-85

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,40

Modelo: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 16:35:11

Sigla: KG

Valor Total: 365.496,00

Marca/Fabricante: IN NATURA

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,40

Modelo: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 16:35:45

Sigla: KG

Valor Total: 121.832,00

Marca/Fabricante: IN NATURA

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,88 **Valor Total:** 140.300,16
Modelo: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 12/01/2024 - 07:43:49

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,88 **Valor Total:** 46.766,72
Modelo: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 16:37:05

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,74 **Valor Total:** 382.329,24
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 16:37:55

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,74 **Valor Total:** 127.411,02
Modelo: Frango congelado **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 16:38:31

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,43 **Valor Total:** 358.050,09
Modelo: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tam **Marca/Fabricante:** SATIARE
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 16:39:22

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,43 **Valor Total:** 119.350,03
Modelo: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tam **Marca/Fabricante:** SATIARE
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 16:39:56

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,28 **Valor Total:** 71.157,24
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 16:40:42

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,28 **Valor Total:** 23.719,08
Modelo: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 16:41:37

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,33 **Valor Total:** 49.797,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:42:59

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,73 **Valor Total:** 51.957,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:43:42

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,16 **Valor Total:** 51.444,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Característi **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:44:12

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,50 **Valor Total:** 46.350,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:44:49

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,86 **Valor Total:** 46.674,00
Modelo: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 16:45:25

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,94 **Valor Total:** 46.699,00
Modelo: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação **Marca/Fabricante:** NATURALE
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 16:46:44

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,67 **Valor Total:** 177.140,25
Modelo: Iogurte sabor morango 1 L **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 11/01/2024 - 16:47:42

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,67**Valor Total:** 59.046,75**Modelo:** Iogurte sabor morango 1 L**Marca/Fabricante:** FRIMESA**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:48:14**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,33**Valor Total:** 124.734,75**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc**Marca/Fabricante:** AURORA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:49:01**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 10,33**Valor Total:** 41.578,25**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc**Marca/Fabricante:** AURORA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja**Registrado em:** 11/01/2024 - 16:49:35**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,87**Valor Total:** 107.105,25**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal**Marca/Fabricante:** AURORA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 18:35:52**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Sigla:** L**Valor Unitário:** 8,87**Valor Total:** 35.701,75**Modelo:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal**Marca/Fabricante:** AURORA**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,**Registrado em:** 11/01/2024 - 18:36:25

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,82 **Valor Total:** 354.653,64
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal **Marca/Fabricante:** ELEGÊ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:37:47

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,82 **Valor Total:** 118.204,24
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal **Marca/Fabricante:** ELEGÊ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:38:21

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,69 **Valor Total:** 347.893,38
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc **Marca/Fabricante:** ELEGÊ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:39:00

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,69 **Valor Total:** 115.951,08
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc **Marca/Fabricante:** ELEGÊ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:39:36

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,71 **Valor Total:** 244.929,42
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentaç **Marca/Fabricante:** ELEGÊ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:40:10

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,71 **Valor Total:** 81.633,72
Modelo: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentaç **Marca/Fabricante:** ELEGÊ
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:40:44

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,67 **Valor Total:** 74.371,44
Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 18:41:20

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,67 **Valor Total:** 24.790,48
Modelo: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 18:41:53

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,94 **Valor Total:** 132.083,64
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 18:43:14

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,94 **Valor Total:** 44.027,88
Modelo: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 18:43:46

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,83 **Valor Total:** 22.623,72
Modelo: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloraçã **Marca/Fabricante:** OLHO D AGUA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 18:44:23

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,81 **Valor Total:** 288.553,65
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** RAMPINELLI
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:44:56

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,81 **Valor Total:** 96.184,55
Modelo: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti **Marca/Fabricante:** RAMPINELLI
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:45:36

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,75 **Valor Total:** 70.933,50
Modelo: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: P **Marca/Fabricante:** BOM PRINCIPIO
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 18:46:31

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,68 **Valor Total:** 311.951,28
Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:47:31

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,68 **Valor Total:** 103.983,76
Modelo: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:49:00

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,71 **Valor Total:** 423.440,91
Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce **Marca/Fabricante:** MARILAN
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:49:43

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,71 **Valor Total:** 141.146,97
Modelo: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce **Marca/Fabricante:** MARILAN
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:50:16

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,95 **Valor Total:** 164.719,80
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** GALO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:53:53

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,95 **Valor Total:** 54.906,60
Modelo: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond **Marca/Fabricante:** GALO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:54:38

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,15 **Valor Total:** 76.151,70
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** COFFE MATE
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:55:20

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,15 **Valor Total:** 25.383,90
Modelo: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó **Marca/Fabricante:** COFFE MATE
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:55:50

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,04 **Valor Total:** 4.198,32
Modelo: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 18:56:32

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,24 **Valor Total:** 4.448,64
Modelo: Condimento em pó **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 18:57:14

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,19 **Valor Total:** 8.321,34
Modelo: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentr **Marca/Fabricante:** JULIETA TRADICIONAL
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:57:48

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,88 **Valor Total:** 9.691,68
Modelo: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 18:58:24

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,52 **Valor Total:** 6.990,72
Modelo: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apr **Marca/Fabricante:** KITANO
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 11/01/2024 - 18:58:58

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,21 **Valor Total:** 58.504,46
Modelo: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 19:00:25

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,41 **Valor Total:** 49.246,86
Modelo: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijã **Marca/Fabricante:** TIA DORA
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 19:02:00

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,52 **Valor Total:** 233.751,84
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** PARMALAT
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:02:44

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,52 **Valor Total:** 77.911,44
Modelo: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac **Marca/Fabricante:** PARMALAT
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:03:07

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,06 **Valor Total:** 91.350,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:03:34

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,06 **Valor Total:** 30.450,00
Modelo: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:04:09

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,16 **Valor Total:** 132.532,40
Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:06:02

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,16 **Valor Total:** 44.173,36

Modelo: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas

Marca/Fabricante: BRANDINI

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 19:06:29

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,72

Valor Total: 43.347,80

Modelo: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal C

Marca/Fabricante: SOYA

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 19:06:54

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,23

Valor Total: 6.850,56

Modelo: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Al

Marca/Fabricante: VENEZA

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Registrado em: 11/01/2024 - 19:07:21

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,11

Valor Total: 17.462,65

Modelo: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto B

Marca/Fabricante: GOTA

Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 19:07:54

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,21

Valor Total: 70.887,15

Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo

Marca/Fabricante: IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Registrado em: 11/01/2024 - 19:09:07

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,88 **Valor Total:** 78.535,20
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 19:09:42

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,97 **Valor Total:** 68.147,55
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura, Tip **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 19:10:17

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,32 **Valor Total:** 72.142,80
Modelo: Verdura In Natura - Verdura In Natura Ti **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 11/01/2024 - 19:10:50

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,21 **Valor Total:** 70.294,02
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 19:11:21

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,21 **Valor Total:** 23.423,13
Modelo: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 19:11:45

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL GOA EIRELI

CNPJ: 33.614.584/0001-44

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: SÃO FRANCISCO

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: SÃO FRANCISCO

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: SÃO FRANCISCO

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: SÃO FRANCISCO

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: FRINENSE **Marca/Fabricante:** FRINENSE
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: FRINENSE **Marca/Fabricante:** FRINENSE
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: FRIATO **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:25

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: FRIATO **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:25

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: SATIARE **Marca/Fabricante:** SATIARE
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: SATIARE **Marca/Fabricante:** SATIARE
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

17 - logurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: logurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:25

18 - logurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 59.087,00
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: logurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:25

19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 10,34 **Valor Total:** 124.855,50
Modelo: ADES **Marca/Fabricante:** ADES
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 10,34 **Valor Total:** 41.618,50
Modelo: ADES **Marca/Fabricante:** ADES
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L

Valor Unitário: 8,88 **Valor Total:** 107.226,00
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 8,88 **Valor Total:** 35.742,00
Modelo: BETANIA **Marca/Fabricante:** BETANIA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 355.173,66
Modelo: ITALAKINHO **Marca/Fabricante:** ITALAKINHO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:25

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 118.377,56
Modelo: ITALAKINHO **Marca/Fabricante:** ITALAKINHO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 348.413,40
Modelo: ADES **Marca/Fabricante:** ADES
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 116.124,40
Modelo: ADES **Marca/Fabricante:** ADES
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: ITALAC **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: ITALAC **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: BELLUNO **Marca/Fabricante:** BELLUNO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92

Modelo: BELLUNO**Marca/Fabricante:** BELLUNO**Detalhe:** Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:26

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 5,82**Valor Total:** 289.050,30**Modelo:** PAINHO**Marca/Fabricante:** PAINHO**Detalhe:** Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:26

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 5,82**Valor Total:** 96.350,10**Modelo:** PAINHO**Marca/Fabricante:** PAINHO**Detalhe:** Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:26

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 24,76**Valor Total:** 70.962,16**Modelo:** RICCO**Marca/Fabricante:** RICCO**Detalhe:** Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:26

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921**Sigla:** PC**Valor Unitário:** 5,69**Valor Total:** 312.500,49**Modelo:** POTY**Marca/Fabricante:** POTY**Detalhe:** Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)**Registrado em:** 11/01/2024 - 17:25:26

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307**Sigla:** PC

Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: ESTRELA **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: ESTRELA **Marca/Fabricante:** ESTRELA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: RANCHEIRO **Marca/Fabricante:** RANCHEIRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: RANCHEIRO **Marca/Fabricante:** RANCHEIRO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: MELLITA **Marca/Fabricante:** MELLITA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: MELLITA **Marca/Fabricante:** MELLITA
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: DONA CLARA **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: DONA CLARA **Marca/Fabricante:** DONA CLARA
Detalhe: Condimento em pó
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: BONARE **Marca/Fabricante:** BONARE
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,89

Valor Total: 9.711,54

Modelo: RICCO

Marca/Fabricante: RICCO

Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,53

Valor Total: 7.010,58

Modelo: RICCO

Marca/Fabricante: RICCO

Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126

Sigla: KG

Valor Unitário: 8,22

Valor Total: 58.575,72

Modelo: TIA DORA

Marca/Fabricante: TIA DORA

Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646

Sigla: KG

Valor Unitário: 7,42

Valor Total: 49.313,32

Modelo: DONA DE

Marca/Fabricante: DONA DE

Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342

Sigla: EMB

Valor Unitário: 17,53

Valor Total: 233.885,26

Modelo: CCGL

Marca/Fabricante: CCGL

Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: ITALAC **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: PETYAN **Marca/Fabricante:** PETYAN
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: PETYAN **Marca/Fabricante:** PETYAN
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: BRANDINI **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07
Modelo: BRANDINI **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: CONCORDIA

Marca/Fabricante: CONCORDIA

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante

Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,24

Valor Total: 6.881,28

Modelo: BOM DE MESA

Marca/Fabricante: BOM DE MESA

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Registrado em: 11/01/2024 - 17:25:26

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: J B ARAUJO DA SILVA LTDA

CNPJ: 24.977.628/0001-00

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: ACÉM

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 18:25:21

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: IN NATURA

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: ACÉM

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 18:26:07

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: IN NATURA

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: DIANTEIRO **Marca/Fabricante:** JS
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 18:28:32

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: DIANTEIRO **Marca/Fabricante:** JS
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 18:29:33

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: Congelado **Marca/Fabricante:** FRANGO AMERICANO
Detalhe: FRANGO INTEIRO CONGELADO. **Registrado em:** 11/01/2024 - 19:01:39

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: Congelado **Marca/Fabricante:** FRANGO AMERICANO
Detalhe: FRANGO INTEIRO CONGELADO. **Registrado em:** 11/01/2024 - 19:07:51

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: CALABRESA DEFUMADA **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 19:13:23

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: CALABRESA DEFUMADA **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 19:14:16

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: ROSCA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G.
Registrado em: 11/01/2024 - 19:19:14

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: ROSCA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G.
Registrado em: 11/01/2024 - 19:27:22

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: GALÃO DE 5 LITROS **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:41:22

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: GALÃO DE 5 LITROS **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:41:33

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: GALÃO DE 5 LITROS **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:41:43

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: GALÃO DE 5 LITROS **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:42:08

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: GALÃO DE 5 LITROS **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 19:42:30

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: GALÃO DE 5 LITROS **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:43:23

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: GARRAFA **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L.
Registrado em: 11/01/2024 - 19:45:27

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68**Modelo:** GARRAFA**Detalhe:** logurte sabor morango 1 L.**Valor Total:** 59.087,00**Marca/Fabricante:** ITALAC**Registrado em:** 11/01/2024 - 19:47:24**19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** CAIXA TETRAPACK**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja.**Registrado em:** 11/01/2024 - 19:48:46**Sigla:** L**Valor Total:** 124.855,50**Marca/Fabricante:** ADES**20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 10,34**Modelo:** CAIXA TETRAPACK**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja.**Registrado em:** 11/01/2024 - 19:49:24**Sigla:** L**Valor Total:** 41.618,50**Marca/Fabricante:** ADES**21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** SACO PLÁSTICO (POLIETILENO)**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral.**Registrado em:** 11/01/2024 - 19:51:00**Sigla:** L**Valor Total:** 107.226,00**Marca/Fabricante:** ITALAC**22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)****Quantidade:** 4.025**Valor Unitário:** 8,88**Modelo:** SACO PLÁSTICO (POLIETILENO)**Detalhe:** Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral.**Registrado em:** 11/01/2024 - 19:52:51**Sigla:** L**Valor Total:** 35.742,00**Marca/Fabricante:** ITALAC

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 355.173,66
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:54:53

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 118.377,56
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 MI).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:55:34

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 348.413,40
Modelo: CAIXA TETRAPACK **Marca/Fabricante:** ADES
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:57:05

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 116.124,40
Modelo: CAIXA TETRAPACK **Marca/Fabricante:** ADES
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:58:22

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: CAIXA TETRAPACK **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:59:47

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: CAIXA TETRAPACK **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:00:22

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa.
Registrado em: 11/01/2024 - 20:01:56

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa.
Registrado em: 11/01/2024 - 20:02:33

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) **Marca/Fabricante:** WENUTRI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó, Prazo Validade Mínimo: 12 Meses.
Registrado em: 11/01/2024 - 20:05:49

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) **Marca/Fabricante:** WENUTRI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó, Prazo Validade Mínimo: 12 Meses.
Registrado em: 11/01/2024 - 20:06:20

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) DE 01 KG **Marca/Fabricante:** BLANCO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:10:27

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) DE 01 KG **Marca/Fabricante:** BOM MARANHENSE
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:11:33

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) DE 01 KG **Marca/Fabricante:** BOM MARANHENSE
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:12:42

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: POTE **Marca/Fabricante:** SADIO
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta. **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:14:31

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: PACOTE 360G **Marca/Fabricante:** KIKO`S
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:15:39

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: PACOTE 360G **Marca/Fabricante:** KIKO`S
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:16:17

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** KIKO`S
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:19:49

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** KIKO`S
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:20:24

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** KIKO`S
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:21:46

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** KIKO`S
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana, Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:28:30

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 76.186,08
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:30

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,16 **Valor Total:** 25.395,36
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:59

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: PACOTE 100 G **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 G. **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:52:31

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: CONDIMENTO EM PÓ. **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:03:27

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: SACHÊ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:05:07

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:06:34

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: PACOTE **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:07:36

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) DE 01 KG **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1. **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:08:43

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: SACO PLÁSTICO (POLIETILENO) DE 01 KG **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1.
Registrado em: 11/01/2024 - 21:10:22

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:13:23

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: PACOTE 400 G **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:13:45

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: PACOTE 500 G **Marca/Fabricante:** PURÍSSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:15:22

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: PACOTE 500 G **Marca/Fabricante:** PURÍSSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g).
Registrado em: 11/01/2024 - 21:17:16

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: PACOTE 500 G **Marca/Fabricante:** PURÍSSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g).
Registrado em: 11/01/2024 - 22:03:55

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07

Modelo: PACOTE 500 G

Marca/Fabricante: PURÍSSIMA

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g).

Registrado em: 11/01/2024 - 22:05:49

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: PET 900 ml

Marca/Fabricante: ABC

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml).

Registrado em: 11/01/2024 - 22:08:37

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,24

Valor Total: 6.881,28

Modelo: PACOTE DE 01 KG

Marca/Fabricante: MIRAMAR

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg).

Registrado em: 11/01/2024 - 22:09:53

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,12

Valor Total: 17.518,80

Modelo: GARRAFA

Marca/Fabricante: FIGUEIRA

Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml).

Registrado em: 11/01/2024 - 22:11:18

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,22

Valor Total: 71.001,30

Modelo: CEBOLA BRANCA

Marca/Fabricante: IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca.

Registrado em: 11/01/2024 - 22:13:00

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: CENOURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura. **Registrado em:** 11/01/2024 - 22:16:10

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: PEPINO **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira.
Registrado em: 11/01/2024 - 22:17:05

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: REPOLHO **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde.
Registrado em: 11/01/2024 - 22:20:57

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: TOMATE **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada.
Registrado em: 11/01/2024 - 22:22:02

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: TOMATE **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada.
Registrado em: 11/01/2024 - 22:22:51

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PURUS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 01.412.788/0001-06

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moída , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: ACÉM

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém, Apresentação: Moída, Estado De Conservação: Congelado(A).

Registrado em: 11/01/2024 - 19:10:41

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: IN NATURA

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moída , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: ACÉM

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém, Apresentação: Moída, Estado De Conservação: Congelado(A).

Registrado em: 11/01/2024 - 19:11:23

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: IN NATURA

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: ACÉM **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 19:12:06

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: ACÉM **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 19:13:01

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: CONGELADO **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 19:13:54

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: CONGELADO **Marca/Fabricante:** AMERICANO
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 19:15:34

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: CALABRESA DEFUMADA **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 19:17:42

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: CALABRESA DEFUMADA **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 19:18:22

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 71.207,07
Modelo: ROSCA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada, Tipo: Doce, Tipo Adicional: Rosca, Apresentação: Fresco E Crocante, Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 19:19:09

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,29 **Valor Total:** 23.735,69
Modelo: ROSCA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada, Tipo: Doce, Tipo Adicional: Rosca, Apresentação: Fresco E Crocante, Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 11/01/2024 - 19:19:45

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 55,34 **Valor Total:** 49.806,00
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural, Características Adicionais: Concentrado, Apresentação: Líquido, Sabor: Acerola (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:24:39

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,74 **Valor Total:** 51.966,00
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural, Características Adicionais: Concentrado, Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:25:41

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 57,17 **Valor Total:** 51.453,00
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:26:47

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,51 **Valor Total:** 46.359,00
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:27:25

15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 51,87 **Valor Total:** 46.683,00
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-
Registrado em: 11/01/2024 - 19:28:22

16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)

Quantidade: 850 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 54,95 **Valor Total:** 46.707,50
Modelo: NATURAL **Marca/Fabricante:** MARFRUT
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural, Apresentação: Líquido, Sabor: Tamarindo (5 litros).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:32:32

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: MORANGO **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L
Registrado em: 11/01/2024 - 19:35:23

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L

Valor Unitário: 14,68
Modelo: MORANGO
Detalhe: iogurte sabor morango 1 L

Valor Total: 59.087,00
Marca/Fabricante: MARFRUT
Registrado em: 11/01/2024 - 19:36:09

19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)

Quantidade: 12.075
Valor Unitário: 10,34
Modelo: TETRAPACK
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 11/01/2024 - 19:38:12

Sigla: L
Valor Total: 124.855,50
Marca/Fabricante: ADES

20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025
Valor Unitário: 10,34
Modelo: TETRAPACK
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 11/01/2024 - 19:39:01

Sigla: L
Valor Total: 41.618,50
Marca/Fabricante: ADES

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075
Valor Unitário: 8,88
Modelo: SACO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas, Apresentação: Saco Polietileno, Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 19:41:33

Sigla: L
Valor Total: 107.226,00
Marca/Fabricante: ITALAC

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025
Valor Unitário: 8,88
Modelo: SACO
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas, Apresentação: Saco Polietileno, Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 19:42:11

Sigla: L
Valor Total: 35.742,00
Marca/Fabricante: ITALAC

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 355.173,66

Modelo: SACO

Marca/Fabricante: ITALAC

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 19:43:08

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,83

Valor Total: 118.377,56

Modelo: SACO

Marca/Fabricante: ITALAC

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 11/01/2024 - 19:43:50

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 348.413,40

Modelo: TETRAPACK

Marca/Fabricante: ADES

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco, Apresentação: Embalagem Tetrapack, Característica Adicionais: A Base De Soja 200 ml

Registrado em: 11/01/2024 - 19:44:24

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 116.124,40

Modelo: TETRAPACK

Marca/Fabricante: ADES

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco, Apresentação: Embalagem Tetrapack, Característica Adicionais: A Base De Soja 200 ml

Registrado em: 11/01/2024 - 19:45:24

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: TETRAPACK **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:47:07

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: TETRAPACK **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:47:56

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: TOSCANA CONGELADA **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca, Estado De Conservação: Resfriado(A), Tipo: Linguíça Toscana, Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 19:49:06

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: TOSCANA CONGELADA **Marca/Fabricante:** FRIMESA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca, Estado De Conservação: Resfriado(A), Tipo: Linguíça Toscana, Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 19:49:55

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: EM PÓ **Marca/Fabricante:** WENUTRI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó. Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 19:53:39

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: EM PÓ **Marca/Fabricante:** WENUTRI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó. Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 19:54:21

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** BLANCO
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal. Coloração: Branca (1 KG).
Registrado em: 11/01/2024 - 19:55:37

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** BOM MARANHENSE
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:56:40

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** BOM MARANHENSE
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:57:28

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** SADIO
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,
Registrado em: 11/01/2024 - 19:58:07

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado, Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 19:59:20

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado, Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:00:01

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce, Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana, Tipo: Maria, Características Adicionais: Sem Recheio, Apresentação: Redondo, Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:01:19

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce, Prazo Validade: 1 Ano, Aplicação: Alimentação Humana, Tipo: Maria, Características Adicionais: Sem Recheio, Apresentação: Redondo, Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:01:54

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** KIKOS
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo, Sabor: Coco, Classificação: Doce, Características Adicionais: Sem Recheio, Tipo: Rosquinha, Aplicação: Alimentação Humana, Ingredientes: Açúcar, Farinha de Trigo e Glúten (400g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:04:49

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,96

Valor Total: 54.998,88

Modelo: PCT

Marca/Fabricante: KIKOS

Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo, Sabor: Coco, Classificação: Doce, Características Adicionais: Sem Recheio, Tipo: Rosquinha, Aplicação: Alimentação Humana, Ingredientes: Açúcar, Farinha de Trigo e Glúten (400g).

Registrado em: 11/01/2024 - 20:05:22

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438

Sigla: PC

Valor Unitário: 22,16

Valor Total: 76.186,08

Modelo: PCT

Marca/Fabricante: MARATÁ

Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó, Intensidade: Média, Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g).

Registrado em: 11/01/2024 - 20:06:06

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146

Sigla: PC

Valor Unitário: 22,16

Valor Total: 25.395,36

Modelo: PCT

Marca/Fabricante: MARATÁ

Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó, Intensidade: Média, Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g).

Registrado em: 11/01/2024 - 20:06:42

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,05

Valor Total: 4.218,90

Modelo: PCT

Marca/Fabricante: MARATÁ

Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Registrado em: 11/01/2024 - 20:07:24

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,25

Valor Total: 4.468,50

Modelo: PCT

Marca/Fabricante: MARATÁ

Detalhe: Condimento em pó

Registrado em: 11/01/2024 - 20:08:01

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986

Sigla: EMB

Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:09:06

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,89 **Valor Total:** 9.711,54
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão, Apresentação: Pó (50g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:09:38

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,53 **Valor Total:** 7.010,58
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** MARIZA
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:10:09

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:10:49

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** KICALDO
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 20:11:47

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:12:58

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: SACO **Marca/Fabricante:** ITALAC
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:13:37

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PURISSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos, Teor De Umidade: Massa Seca. Base Da Massa: De Sêmola/Semolina,
Registrado em: 11/01/2024 - 20:14:58

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PURISSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos, Teor De Umidade: Massa Seca. Base Da Massa: De Sêmola/Semolina
Registrado em: 11/01/2024 - 20:15:33

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PURISSIMA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g).
Registrado em: 11/01/2024 - 20:16:06

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07
Modelo: PCT **Marca/Fabricante:** PURISSIMA

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g).

Registrado em: 11/01/2024 - 20:16:53

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: PCT

Marca/Fabricante: ABC

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro, Espécie Vegetal: Soja, Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml).

Registrado em: 11/01/2024 - 20:18:46

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potássio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,24

Valor Total: 6.881,28

Modelo: SACO

Marca/Fabricante: MIRAMAR

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado, Aplicação: Alimentícia, Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato de Potássio e Antiumectante Ferrocianeto de 1 kg

Registrado em: 11/01/2024 - 20:19:23

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,12

Valor Total: 17.518,80

Modelo: FRASCO

Marca/Fabricante: FIGUEIRA

Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria - Prima: Aceto Balsâmico, Tipo: Neutro, Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido, Aspecto Visual: Límpido e Sem Depósitos (500 ml).

Registrado em: 11/01/2024 - 20:20:49

61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,22

Valor Total: 71.001,30

Modelo: LEGUME

Marca/Fabricante: IN NATURA

Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca.

Registrado em: 11/01/2024 - 20:26:14

62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura

Quantidade: 11.415

Sigla: KG

Valor Unitário: 6,89 **Valor Total:** 78.649,35
Modelo: LEGUME **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:27:01

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,98 **Valor Total:** 68.261,70
Modelo: LEGUME **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 11/01/2024 - 20:28:05

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 6,33 **Valor Total:** 72.256,95
Modelo: VERDURA **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde.
Registrado em: 11/01/2024 - 20:28:53

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 70.379,64
Modelo: LEGUME **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 20:29:45

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 23.451,66
Modelo: LEGUME **Marca/Fabricante:** IN NATURA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:17

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: E P MOURA LIMA

CNPJ: 36.145.634/0001-80

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 23,20

Modelo: FRIGOTIL

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:25:52

Sigla: KG

Valor Total: 270.048,00

Marca/Fabricante: FRIGOTIL

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 23,20

Modelo: FRIGOTIL

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 20:26:12

Sigla: KG

Valor Total: 90.016,00

Marca/Fabricante: FRIGOTIL

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826

Valor Unitário: 11,58

Sigla: KG

Valor Total: 322.225,08

Modelo: AMERICANO
Detalhe: Frango congelado

Marca/Fabricante: AMERICANO
Registrado em: 11/01/2024 - 20:26:35

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273
Valor Unitário: 11,58
Modelo: AMERICANO
Detalhe: Frango congelado

Sigla: KG
Valor Total: 107.381,34
Marca/Fabricante: AMERICANO
Registrado em: 11/01/2024 - 20:26:58

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963
Valor Unitário: 22,40
Modelo: SATIARE
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 20:27:20

Sigla: KG
Valor Total: 357.571,20
Marca/Fabricante: SATIARE

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321
Valor Unitário: 22,40
Modelo: SATIARE
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 20:27:55

Sigla: KG
Valor Total: 119.190,40
Marca/Fabricante: SATIARE

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900
Valor Unitário: 49,00
Modelo: FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:29:32

Sigla: GAL
Valor Total: 44.100,00
Marca/Fabricante: FRUTIL

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900
Valor Unitário: 55,00
Modelo: FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:29:57

Sigla: GAL
Valor Total: 49.500,00
Marca/Fabricante: FRUTIL

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)

Quantidade: 900	Sigla: GAL
Valor Unitário: 46,50	Valor Total: 41.850,00
Modelo: FRUTIL	Marca/Fabricante: FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)	
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:12	

14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)

Quantidade: 900	Sigla: GAL
Valor Unitário: 46,50	Valor Total: 41.850,00
Modelo: FRUTIL	Marca/Fabricante: FRUTIL
Detalhe: Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)	
Registrado em: 11/01/2024 - 20:30:27	

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075	Sigla: L
Valor Unitário: 10,00	Valor Total: 120.750,00
Modelo: TYNNA	Marca/Fabricante: TYNNA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L	
Registrado em: 11/01/2024 - 20:31:10	

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025	Sigla: L
Valor Unitário: 10,00	Valor Total: 40.250,00
Modelo: TYNNA	Marca/Fabricante: TYNNA
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L	
Registrado em: 11/01/2024 - 20:31:24	

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432	Sigla: KG
Valor Unitário: 17,22	Valor Total: 59.099,04
Modelo: FRIATO	Marca/Fabricante: FRIATO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguiça Toscana , Tamanho: Grossa	
Registrado em: 11/01/2024 - 20:32:34	

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 17,22 **Valor Total:** 19.699,68
Modelo: FRIATO **Marca/Fabricante:** FRIATO
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 20:33:07

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,60 **Valor Total:** 21.546,40
Modelo: OLHODAGUA **Marca/Fabricante:** OLHODAGUA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:34:03

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,90 **Valor Total:** 269.112,90
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:36:34

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,80 **Valor Total:** 87.873,60
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:36:50

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,90 **Valor Total:** 378.954,90
Modelo: FORTALEZA **Marca/Fabricante:** FORTALEZA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:37:25

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,90 **Valor Total:** 126.318,30
Modelo: FORTALEZA **Marca/Fabricante:** FORTALEZA
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:38:02

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 18,20 **Valor Total:** 62.571,60
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:40:06

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 18,20 **Valor Total:** 20.857,20
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:40:34

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,50 **Valor Total:** 3.087,00
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:41:08

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,80 **Valor Total:** 3.574,80
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:41:29

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 3,90 **Valor Total:** 7.745,40
Modelo: QUERO **Marca/Fabricante:** QUERO
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:41:49

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,00 **Valor Total:** 7.944,00
Modelo: DIKUMÊ **Marca/Fabricante:** DIKUMÊ
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:42:59

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,00 **Valor Total:** 5.958,00
Modelo: DIKUMÊ **Marca/Fabricante:** DIKUMÊ
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:43:08

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 57.008,00
Modelo: DONA DÊ **Marca/Fabricante:** DONA DÊ
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 20:43:24

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 200.130,00
Modelo: CAMPONESA **Marca/Fabricante:** CAMPONESA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:45:59

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 66.705,00
Modelo: CAMPONESA **Marca/Fabricante:** CAMPONESA
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:46:17

**54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,50 **Valor Total:** 78.750,00
Modelo: BRANDINI **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/
Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:46:42

**55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,50 **Valor Total:** 26.250,00
Modelo: BRANDINI **Marca/Fabricante:** BRANDINI
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/
Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:46:58

**56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,00 **Valor Total:** 107.575,00
Modelo: RICOSA **Marca/Fabricante:** RICOSA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos
, Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:22

**57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,00 **Valor Total:** 35.855,00
Modelo: RICOSA **Marca/Fabricante:** RICOSA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos
, Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:34

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 7,70 **Valor Total:** 43.235,50
Modelo: ABC **Marca/Fabricante:** ABC
Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:47:58

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 1,80 **Valor Total:** 10.107,00
Modelo: MARATÁ **Marca/Fabricante:** MARATÁ
Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 20:48:20

Informações adicionais

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023 **Número do Processo Interno:** PR2023.11/CLHO-00976
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 12/01/2024 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI. **CNPJ:** 15.195.222/0001-84

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: maná **Marca/Fabricante:** maná
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 21:52:33

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: celta **Marca/Fabricante:** celta
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: celta **Marca/Fabricante:** celta
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,

Característica Adicional: Orgânico (1 KG)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866

Valor Unitário: 24,76

Modelo: da vovó

Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Sigla: KG

Valor Total: 70.962,16

Marca/Fabricante: da vovó

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921

Valor Unitário: 5,69

Modelo: poty

Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Sigla: PC

Valor Total: 312.500,49

Marca/Fabricante: poty

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307

Valor Unitário: 5,69

Modelo: poty

Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Sigla: PC

Valor Total: 104.166,83

Marca/Fabricante: poty

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921

Valor Unitário: 7,72

Modelo: poty

Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Sigla: PC

Valor Total: 423.990,12

Marca/Fabricante: poty

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307

Valor Unitário: 7,72

Modelo: poty

Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria ,

Sigla: PC

Valor Total: 141.330,04

Marca/Fabricante: poty

Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,96

Valor Total: 164.996,64

Modelo: rancheiro

Marca/Fabricante: rancheiro

Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228

Sigla: PC

Valor Unitário: 5,96

Valor Total: 54.998,88

Modelo: rancheiro

Marca/Fabricante: rancheiro

Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438

Sigla: PC

Valor Unitário: 22,16

Valor Total: 76.186,08

Modelo: mamoré

Marca/Fabricante: mamoré

Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146

Sigla: PC

Valor Unitário: 22,16

Valor Total: 25.395,36

Modelo: mamoré

Marca/Fabricante: mamoré

Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,05

Valor Total: 4.218,90

Modelo: dona clara
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Marca/Fabricante: dona clara
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986
Valor Unitário: 2,25
Modelo: dona clara
Detalhe: Condimento em pó

Sigla: UN
Valor Total: 4.468,50
Marca/Fabricante: dona clara
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986
Valor Unitário: 4,20
Modelo: quero
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Sigla: EMB
Valor Total: 8.341,20
Marca/Fabricante: quero

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126
Valor Unitário: 8,22
Modelo: mayara
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Sigla: KG
Valor Total: 58.575,72
Marca/Fabricante: mayara
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646
Valor Unitário: 7,42
Modelo: mayara
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Sigla: KG
Valor Total: 49.313,32
Marca/Fabricante: mayara

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342
Valor Unitário: 17,53
Modelo: tirol
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Sigla: EMB
Valor Total: 233.885,26
Marca/Fabricante: tirol

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: tirol **Marca/Fabricante:** tirol
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: poty **Marca/Fabricante:** poty
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/
Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 30.525,00
Modelo: poty **Marca/Fabricante:** poty
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/
Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 132.747,55
Modelo: todesquini **Marca/Fabricante:** todesquini
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos
, Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,17 **Valor Total:** 44.245,07
Modelo: todesquini **Marca/Fabricante:** todesquini
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos
, Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: vitaliv

Marca/Fabricante: vitaliv

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante

Ferrocianeto De (1 kg)

Quantidade: 3.072

Sigla: SCO

Valor Unitário: 2,24

Valor Total: 6.881,28

Modelo: miramar

Marca/Fabricante: miramar

Detalhe: Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E

Sem Depósitos (500 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,12

Valor Total: 17.518,80

Modelo: maratá

Marca/Fabricante: maratá

Detalhe: Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 21:52:33

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: D`LORD COMERCIO LTDA

CNPJ: 19.208.342/0001-20

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Fribal

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 23:46:10

Sigla: KG

Valor Total: 365.612,40

Marca/Fabricante: Fribal

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 31,41

Modelo: Fribal

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 11/01/2024 - 23:46:16

Sigla: KG

Valor Total: 121.870,80

Marca/Fabricante: Fribal

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432

Sigla: KG

Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 140.334,48
Modelo: Paraíso **Marca/Fabricante:** Paraíso
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 23:46:24

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 40,89 **Valor Total:** 46.778,16
Modelo: Paraíso **Marca/Fabricante:** Paraíso
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 11/01/2024 - 23:46:29

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 382.607,50
Modelo: Maringá **Marca/Fabricante:** Maringá
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:46:40

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,75 **Valor Total:** 127.503,75
Modelo: Maringá **Marca/Fabricante:** Maringá
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:46:44

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 358.209,72
Modelo: Belluno **Marca/Fabricante:** Belluno
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 23:46:53

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG

Valor Unitário: 22,44 **Valor Total:** 119.403,24
Modelo: Belluno **Marca/Fabricante:** Belluno
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 11/01/2024 - 23:46:57

17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 177.261,00
Modelo: Betânia **Marca/Fabricante:** Betânia
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:47:59

18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 14,68 **Valor Total:** 59.087,00
Modelo: Betânia **Marca/Fabricante:** Betânia
Detalhe: Iogurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:47:54

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 8,88 **Valor Total:** 107.226,00
Modelo: Betânia **Marca/Fabricante:** Betânia
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 23:51:55

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 8,88 **Valor Total:** 35.742,00
Modelo: Betânia **Marca/Fabricante:** Betânia
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 11/01/2024 - 23:51:51

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 355.173,66
Modelo: Longá **Marca/Fabricante:** Longá
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:51:37

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,83 **Valor Total:** 118.377,56
Modelo: Longá **Marca/Fabricante:** Longá
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:51:24

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 348.413,40
Modelo: Coco do Vale **Marca/Fabricante:** Coco do Vale
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:51:01

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 6,70 **Valor Total:** 116.124,40
Modelo: Coco do Vale **Marca/Fabricante:** Coco do Vale
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:50:56

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 245.449,44
Modelo: Da Fruta **Marca/Fabricante:** Da Fruta
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:50:46

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,72 **Valor Total:** 81.807,04
Modelo: Da Fruta **Marca/Fabricante:** Da Fruta
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango (200 ml)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:50:41

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 74.405,76
Modelo: Belluno **Marca/Fabricante:** Belluno
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 23:50:30

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,68 **Valor Total:** 24.801,92
Modelo: Belluno **Marca/Fabricante:** Belluno
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 11/01/2024 - 23:50:25

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 132.113,70
Modelo: Apti **Marca/Fabricante:** Apti
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 23:53:53

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 43,95 **Valor Total:** 44.037,90
Modelo: Apti **Marca/Fabricante:** Apti
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 11/01/2024 - 23:53:58

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,84 **Valor Total:** 22.670,56
Modelo: Itajá **Marca/Fabricante:** Itajá
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:54:08

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 24,76 **Valor Total:** 70.962,16
Modelo: Ricco **Marca/Fabricante:** Ricco
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:54:19

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 312.500,49
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:54:30

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,69 **Valor Total:** 104.166,83
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker
Registrado em: 11/01/2024 - 23:54:34

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 423.990,12
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:54:46

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,72 **Valor Total:** 141.330,04
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:54:51

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 164.996,64
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:57:00

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,96 **Valor Total:** 54.998,88
Modelo: Leal **Marca/Fabricante:** Leal
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:56:55

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,05 **Valor Total:** 4.218,90
Modelo: Kimimo **Marca/Fabricante:** Kimimo
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:56:45

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,25 **Valor Total:** 4.468,50
Modelo: Kimimo **Marca/Fabricante:** Kimimo
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:56:40

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,20 **Valor Total:** 8.341,20
Modelo: Bonare **Marca/Fabricante:** Bonare
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 11/01/2024 - 23:56:30

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,22 **Valor Total:** 58.575,72
Modelo: Tia Dora **Marca/Fabricante:** Tia Dora
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 11/01/2024 - 23:56:19

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,42 **Valor Total:** 49.313,32
Modelo: Tia Dora **Marca/Fabricante:** Tia Dora
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 12/01/2024 - 00:00:22

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 233.885,26
Modelo: Italc **Marca/Fabricante:** Italc
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 12/01/2024 - 00:00:12

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,53 **Valor Total:** 77.955,91
Modelo: Italc **Marca/Fabricante:** Italc
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 12/01/2024 - 00:00:03

**54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,07 **Valor Total:** 91.575,00
Modelo: Fortaleza **Marca/Fabricante:** Fortaleza

Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,

Registrado em: 11/01/2024 - 23:59:54

**55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina ,
Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.500

Sigla: PC

Valor Unitário: 4,07

Valor Total: 30.525,00

Modelo: Premiata

Marca/Fabricante: Premiata

Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 23:59:44

**56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)**

Quantidade: 21.515

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,17

Valor Total: 132.747,55

Modelo: Bramdini

Marca/Fabricante: Bramdini

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 23:59:33

**57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos ,
Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)**

Quantidade: 7.171

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,17

Valor Total: 44.245,07

Modelo: Bramdini

Marca/Fabricante: Bramdini

Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)

Registrado em: 11/01/2024 - 23:59:29

58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Quantidade: 5.615

Sigla: EMB

Valor Unitário: 7,73

Valor Total: 43.403,95

Modelo: Concórdia

Marca/Fabricante: Concórdia

Detalhe: Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)

Registrado em: 11/01/2024 - 23:59:19

60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E

Sem Depósitos (500 ml)**Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,12**Valor Total:** 17.518,80**Modelo:** Figueira**Marca/Fabricante:** Figueira**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria- Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500**Registrado em:** 11/01/2024 - 23:59:11**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 034/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2023.11/CLHO-00976

Abertura: 12/01/2024 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 01.817.573/0001-75

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Principal)

Quantidade: 11.640

Valor Unitário: 23,00

Modelo: FORTBOI

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 12/01/2024 - 07:36:18

Sigla: KG

Valor Total: 267.720,00

Marca/Fabricante: FORTBOI

2 - Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A) (Cota Reservada)

Quantidade: 3.880

Valor Unitário: 23,00

Modelo: FORTBOI

Detalhe: Carne Bovina In Natura - Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Moida , Estado De Conservação: Congelado(A)

Registrado em: 12/01/2024 - 07:36:21

Sigla: KG

Valor Total: 89.240,00

Marca/Fabricante: FORTBOI

3 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 34,00 **Valor Total:** 116.688,00
Modelo: FORTBOI **Marca/Fabricante:** FORTBOI
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 12/01/2024 - 07:36:25

4 - Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 34,00 **Valor Total:** 38.896,00
Modelo: FORTBOI **Marca/Fabricante:** FORTBOI
Detalhe: Carne Salgada - Carne Salgada Tipo Corte: Músculo Dianteiro - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Cortada , Origem: Bovina
Registrado em: 12/01/2024 - 07:36:30

5 - Frango congelado (Cota Principal)

Quantidade: 27.826 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 12,90 **Valor Total:** 358.955,40
Modelo: BONASA **Marca/Fabricante:** BONASA
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 12/01/2024 - 07:36:33

6 - Frango congelado (Cota Reservada)

Quantidade: 9.273 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 12,90 **Valor Total:** 119.621,70
Modelo: BONASA **Marca/Fabricante:** BONASA
Detalhe: Frango congelado **Registrado em:** 12/01/2024 - 07:33:42

7 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Principal)

Quantidade: 15.963 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 19,00 **Valor Total:** 303.297,00
Modelo: BONASA **Marca/Fabricante:** BONASA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 12/01/2024 - 07:34:23

8 - Embutido - Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A), (Cota Reservada)

Quantidade: 5.321 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 19,00 **Valor Total:** 101.099,00
Modelo: BONASA **Marca/Fabricante:** BONASA
Detalhe: Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Registrado em: 12/01/2024 - 07:34:46

9 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Principal)

Quantidade: 4.983 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 69.762,00
Modelo: CASEIRO PANIFICADORA **Marca/Fabricante:** CASEIRO PANIFICADORA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 12/01/2024 - 07:35:40

10 - Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante , Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G (Cota Reservada)

Quantidade: 1.661 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 14,00 **Valor Total:** 23.254,00
Modelo: CASEIRO PANIFICADORA **Marca/Fabricante:** CASEIRO PANIFICADORA
Detalhe: Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo: Doce , Tipo Adicional: Rosca , Apresentação: Fresco E Crocante ,
Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300G
Registrado em: 12/01/2024 - 07:52:34

11 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 39,00 **Valor Total:** 35.100,00
Modelo: ISA **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Acerola (5 litros)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:38:20

12 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)

Quantidade: 900 **Sigla:** GAL
Valor Unitário: 39,90 **Valor Total:** 35.910,00
Modelo: ISA **Marca/Fabricante:** ISA
Detalhe: Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajá (5 litros)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:38:48

13 - Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido ,

Sabor: Cajú (5 litros)**Quantidade:** 900**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 39,00**Valor Total:** 35.100,00**Modelo:** ISA**Marca/Fabricante:** ISA**Detalhe:** Suco - Suco Tipo: Natural , Características Adicionais: Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco- , Apresentação: Líquido , Sabor: Cajú (5 litros)**Registrado em:** 12/01/2024 - 07:39:33**14 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)****Quantidade:** 900**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 39,00**Valor Total:** 35.100,00**Modelo:** ISA**Marca/Fabricante:** ISA**Detalhe:** Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Goiaba, Tipo Natural (5 litros)**Registrado em:** 12/01/2024 - 07:39:57**15 - Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-****Quantidade:** 900**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 49,00**Valor Total:** 44.100,00**Modelo:** ISA**Marca/Fabricante:** ISA**Detalhe:** Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor Maracujá, Tipo Natural, Características Adicionais Concentrado, Rendimento Mínimo, 1 Parte De Suco-**Registrado em:** 12/01/2024 - 07:40:29**16 - Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)****Quantidade:** 850**Sigla:** GAL**Valor Unitário:** 39,00**Valor Total:** 33.150,00**Modelo:** ISA**Marca/Fabricante:** ISA**Detalhe:** Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação: Líquido , Sabor: Tamarindo (5 litros)**Registrado em:** 12/01/2024 - 07:40:53**17 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Principal)****Quantidade:** 12.075**Sigla:** L**Valor Unitário:** 6,90**Valor Total:** 83.317,50**Modelo:** FRIOSINA**Marca/Fabricante:** FRIOSINA**Detalhe:** Iogurte sabor morango 1 L**Registrado em:** 12/01/2024 - 07:41:59**18 - Iogurte sabor morango 1 L (Cota Reservada)**

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 23.747,50
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: iogurte sabor morango 1 L **Registrado em:** 12/01/2024 - 07:42:28

19 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 71.242,50
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 12/01/2024 - 07:45:26

20 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 23.747,50
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja
Registrado em: 12/01/2024 - 07:46:13

21 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Principal)

Quantidade: 12.075 **Sigla:** L
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 71.242,50
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,
Registrado em: 12/01/2024 - 07:47:09

22 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (Cota Reservada)

Quantidade: 4.025 **Sigla:** L
Valor Unitário: 5,90 **Valor Total:** 23.747,50
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral,

Registrado em: 12/01/2024 - 07:47:36

23 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,90

Valor Total: 202.807,80

Modelo: FRIOSINA

Marca/Fabricante: FRIOSINA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 12/01/2024 - 07:48:12

24 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,90

Valor Total: 67.594,80

Modelo: FRIOSINA

Marca/Fabricante: FRIOSINA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Salada De Frutas , Apresentação: Saco Polietileno , Característica Adicionais: Com Polpa De Frutas, Leite Pasteurizado Integral, (200 ML)

Registrado em: 12/01/2024 - 07:48:37

25 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,90

Valor Total: 202.807,80

Modelo: FRIOSINA

Marca/Fabricante: FRIOSINA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 12/01/2024 - 07:49:01

26 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332

Sigla: EMB

Valor Unitário: 3,90

Valor Total: 67.594,80

Modelo: FRIOSINA

Marca/Fabricante: FRIOSINA

Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coco , Apresentação: Embalagem Tetrapack , Característica Adicionais: A Base De Soja (200 ml)

Registrado em: 12/01/2024 - 07:49:28

27 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Principal)

Quantidade: 52.002 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,90 **Valor Total:** 202.807,80
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:49:55

28 - Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml) (Cota Reservada)

Quantidade: 17.332 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,90 **Valor Total:** 67.594,80
Modelo: FRIOSINA **Marca/Fabricante:** FRIOSINA
Detalhe: Bebida Láctea - Bebida Láctea Apresentação: Embalagem Tetrapack , Sabor: Morango(200 ml)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:50:21

29 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Principal)

Quantidade: 3.432 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 60.060,00
Modelo: BONASA **Marca/Fabricante:** BONASA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 12/01/2024 - 07:51:16

30 - Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa (Cota Reservada)

Quantidade: 1.144 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 17,50 **Valor Total:** 20.020,00
Modelo: BONASA **Marca/Fabricante:** BONASA
Detalhe: Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fresca , Estado De Conservação: Resfriado(A) , Tipo: Linguíça Toscana , Tamanho: Grossa
Registrado em: 12/01/2024 - 07:51:58

31 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Principal)

Quantidade: 3.006 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 94.689,00
Modelo: APTI **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 12/01/2024 - 07:54:41

32 - Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses (Cota Reservada)

Quantidade: 1.002 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 31,50 **Valor Total:** 31.563,00
Modelo: APTI **Marca/Fabricante:** APTI
Detalhe: Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses
Registrado em: 12/01/2024 - 07:55:15

33 - Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG)

Quantidade: 4.684 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 4,59 **Valor Total:** 21.499,56
Modelo: OLHO DAGUA **Marca/Fabricante:** OLHO DAGUA
Detalhe: Açúcar - Açúcar Tipo: Cristal , Coloração: Branca (1 KG) **Registrado em:** 12/01/2024 - 07:55:49

34 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Principal)

Quantidade: 49.665 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 289.050,30
Modelo: DONA ANA **Marca/Fabricante:** DONA ANA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,
Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:56:50

35 - Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Característica Adicional: Orgânico (1 KG) (Cota Reservada)

Quantidade: 16.555 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 5,82 **Valor Total:** 96.350,10
Modelo: DONA ANA **Marca/Fabricante:** DONA ANA
Detalhe: Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha/Branco , Subgrupo: Polido , Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 ,
Característica Adicional: Orgânico (1 KG)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:57:35

36 - Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta,

Quantidade: 2.866 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 60.186,00
Modelo: TABATINGA **Marca/Fabricante:** TABATINGA
Detalhe: Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: Pasta, **Registrado em:** 12/01/2024 - 07:58:23

37 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC

Valor Unitário: 4,99 **Valor Total:** 274.055,79
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 07:59:21

38 - Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,99 **Valor Total:** 91.351,93
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Tipo: Cream Cracker (360 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:00:03

39 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 54.921 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,99 **Valor Total:** 383.897,79
Modelo: 3 DE MAIO **Marca/Fabricante:** 3 DE MAIO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:00:50

40 - Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 18.307 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,99 **Valor Total:** 127.965,93
Modelo: 3 DE MAIO **Marca/Fabricante:** 3 DE MAIO
Detalhe: Biscoito - Biscoito Classificação: Doce , Prazo Validade: 1 Ano , Aplicação: Alimentação Humana , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Maisena (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:01:20

41 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Principal)

Quantidade: 27.684 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 4,99 **Valor Total:** 138.143,16
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:02:28

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

42 - Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g) (Cota Reservada)

Quantidade: 9.228 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 5,99 **Valor Total:** 55.275,72
Modelo: POTY **Marca/Fabricante:** POTY
Detalhe: Biscoito - Biscoito Apresentação: Redondo , Sabor: Coco , Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Tipo: Rosquinha , Aplicação: Alimentação Humana , Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten (400g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:03:00

43 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Principal)

Quantidade: 3.438 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 21,00 **Valor Total:** 72.198,00
Modelo: KIMIMO **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:04:04

44 - Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.146 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 22,00 **Valor Total:** 25.212,00
Modelo: KIMIMO **Marca/Fabricante:** KIMIMO
Detalhe: Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional Cappuccino (400 g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:04:39

45 - Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr

Quantidade: 2.058 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,20 **Valor Total:** 2.469,60
Modelo: MARATA **Marca/Fabricante:** MARATA
Detalhe: Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr **Registrado em:** 12/01/2024 - 08:05:31

46 - Condimento em pó

Quantidade: 1.986 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 1,50 **Valor Total:** 2.979,00
Modelo: SANTA CLARA **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Condimento em pó **Registrado em:** 12/01/2024 - 08:05:55

47 - Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB

Valor Unitário: 2,99 **Valor Total:** 5.938,14
Modelo: BONARE **Marca/Fabricante:** BONARE
Detalhe: Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentrado, Apresentação: Creme, Composição: Tradicional, (200g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:06:54

48 - Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 3,90 **Valor Total:** 7.745,40
Modelo: GUERREIRO **Marca/Fabricante:** GUERREIRO
Detalhe: Condimento - Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó (50g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:07:26

49 - Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0

Quantidade: 1.986 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 9,90 **Valor Total:** 19.661,40
Modelo: GUERREIRO **Marca/Fabricante:** GUERREIRO
Detalhe: Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apresentação Folha (50g0
Registrado em: 12/01/2024 - 08:08:14

50 - Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1,

Quantidade: 7.126 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 57.008,00
Modelo: IDEAL **Marca/Fabricante:** IDEAL
Detalhe: Leguminosa - Variedade: Feijão Carioca, Tipo: Tipo 1, **Registrado em:** 12/01/2024 - 08:08:58

51 - Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1

Quantidade: 6.646 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 9,00 **Valor Total:** 59.814,00
Modelo: IDEAL **Marca/Fabricante:** IDEAL
Detalhe: Leguminosa - Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1
Registrado em: 12/01/2024 - 08:10:44

52 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Principal)

Quantidade: 13.342 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,30 **Valor Total:** 230.816,60
Modelo: ITAMBÉ **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:11:19

53 - Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G) (Cota Reservada)

Quantidade: 4.447 **Sigla:** EMB
Valor Unitário: 17,30 **Valor Total:** 76.933,10
Modelo: ITAMBÉ **Marca/Fabricante:** ITAMBÉ
Detalhe: Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo (400 G)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:11:51

54 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 22.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,49 **Valor Total:** 78.525,00
Modelo: SANTA CLARA **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:12:25

55 - Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.500 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 3,49 **Valor Total:** 26.175,00
Modelo: SANTA CLARA **Marca/Fabricante:** SANTA CLARA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Sêmola/Semolina , Apresentação: Espaguete (500g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:13:10

56 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Principal)

Quantidade: 21.515 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,90 **Valor Total:** 148.453,50
Modelo: ARAGUAIA **Marca/Fabricante:** ARAGUAIA
Detalhe: Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)
Registrado em: 12/01/2024 - 08:13:37

57 - Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g) (Cota Reservada)

Quantidade: 7.171 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,90 **Valor Total:** 49.479,90

Modelo: ARAGUAIA**Marca/Fabricante:** ARAGUAIA**Detalhe:** Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso (500g)**Registrado em:** 12/01/2024 - 08:14:20**58 - Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** EMB**Valor Unitário:** 7,99**Valor Total:** 44.863,85**Modelo:** COAMA**Marca/Fabricante:** COAMA**Detalhe:** Óleo Vegetal Comestível - Óleo Vegetal Comestível Tipo: Puro , Espécie Vegetal: Soja , Tipo Qualidade: Tipo 1 (900 ml)**Registrado em:** 12/01/2024 - 08:15:04**59 - Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)****Quantidade:** 3.072**Sigla:** SCO**Valor Unitário:** 1,80**Valor Total:** 5.529,60**Modelo:** ATLANTICO**Marca/Fabricante:** ATLANTICO**Detalhe:** Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 Mg/G, Aditivos: Iodato De Potassio E Antiumectante Ferrocianeto De (1 kg)**Registrado em:** 12/01/2024 - 08:15:39**60 - Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)****Quantidade:** 5.615**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 2,99**Valor Total:** 16.788,85**Modelo:** MARATA**Marca/Fabricante:** MARATA**Detalhe:** Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto Balsâmico , Tipo: Neutro , Acidez: 4 Per, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos (500 ml)**Registrado em:** 12/01/2024 - 08:16:18**61 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca****Quantidade:** 11.415**Sigla:** KG**Valor Unitário:** 4,99**Valor Total:** 56.960,85**Modelo:** CASANA**Marca/Fabricante:** CASANA**Detalhe:** Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cebola Branca**Registrado em:** 12/01/2024 - 08:17:09**62 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura**

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,80 **Valor Total:** 66.207,00
Modelo: CASANA **Marca/Fabricante:** CASANA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Cenoura **Registrado em:** 12/01/2024 - 08:17:55

63 - Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 5,80 **Valor Total:** 66.207,00
Modelo: CASANA **Marca/Fabricante:** CASANA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura, Tipo Pepino Caipira
Registrado em: 12/01/2024 - 08:18:21

64 - Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde

Quantidade: 11.415 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 7,90 **Valor Total:** 90.178,50
Modelo: CASANA **Marca/Fabricante:** CASANA
Detalhe: Verdura In Natura - Verdura In Natura Tipo: Repolho Branco / Verde
Registrado em: 12/01/2024 - 08:18:47

65 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Principal)

Quantidade: 8.562 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,10 **Valor Total:** 69.352,20
Modelo: CASANA **Marca/Fabricante:** CASANA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 12/01/2024 - 08:19:15

66 - Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada (Cota Reservada)

Quantidade: 2.853 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 8,10 **Valor Total:** 23.109,30
Modelo: CASANA **Marca/Fabricante:** CASANA
Detalhe: Legume In Natura - Legume In Natura Tipo: Tomate Salada
Registrado em: 12/01/2024 - 08:19:41

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto

10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.